
成年男子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

7月16日 12:05 予　選

島根県記録(PR)          10.24     石倉　一希(島根・近畿大)              2002 7月16日 13:15 決　勝

予　選　4組1着＋4

1組 (風:+4.4) 2組 (風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ 島根 ｱｺﾞｳ　ﾖｳ 島根

1 4 3-708 秦　　啓一郎(4) 順天堂大 10.51 Q 1 6 3-935 吾郷　　　陽(3) 東洋大 10.54 Q
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ｹﾝﾀ 島根 ﾊﾅﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 島根

2 7 1557 漆谷　　健太(27) TeamOJC 10.62 q 2 2 3-6036 花田　　達也(1) 日大 10.85 q
ｽﾐﾀﾞ ｶｲ 島根 ｱﾍﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 島根

3 5 7-1249 澄田　　　開(3) 島根大 11.05 3 3 1093 安部　雄一郎(30) SUNS AC 11.19
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 島根 ｲﾉｳｴ ﾀｲﾖｳ 島根

4 8 7-1245 松本　　雄大(3) 島根大 11.25 4 8 1085 井上　　太陽(26) SUNS AC 11.36
ﾐｽﾞﾀ ﾕｳｽｹ 島根 ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 島根

5 6 1092 水田　　悠介(20) SUNS AC 11.30 5 7 7-1252 古川　　雄大(3) 島根大 11.41
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾝ 島根 ﾓﾘﾔﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 島根

3 1592 北澤　　　諄(18) 松江NGC DNS 6 4 6-1848 森山　　一広(3) 大阪学院大 11.61
ﾀﾀﾉ ﾀﾞｲﾁ 茨城

5 3-1292 多々納　大地(3) 流通経済大 DNS

3組 (風:+4.5) 4組 (風:+4.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｻｸ 島根 ｶﾄﾞﾜｷ ﾕｳｻｸ 島根

1 7 1090 吉田　　健作(24) SUNS AC 10.93 Q 1 5 1042 門脇　　優作(28) 松江NGC 10.68 Q
ﾏｷﾊﾗ ﾁﾋﾛ 島根 ｶﾒﾀﾞﾋﾛﾑ 島根

2 8 7-2335 槙原　　千裕(1) 美作大 11.37 2 3 7-1254 亀田　　広夢(2) 島根大 10.76 q
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳﾀ 島根 ﾆｼｵ ｿｳﾀ 島根

3 6 7-1250 杉浦　　悠太(2) 島根大 11.53 3 8 7-1678 西尾　　颯汰(3) 広島経済大 10.81 q
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾉﾘﾐﾂ 島根 ｻｶﾓﾄ ｲｸﾔ 島根

4 3 1035 藤原　　紀充(26) 松江NGC 11.64 4 4 7-1259 坂元　　郁弥(3) 島根大 11.17
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 島根 ﾖｼｵｶ ﾘｮｳ 島根

5 2 7-1263 市村　　正如(3) 島根大 11.81 5 7 1034 吉岡　　　凌(25) 松江NGC 11.22
ｶﾅﾓﾘ ｶｽﾞｷ 島根 ﾊﾔｼ ｼｮｳﾀ 島根

4 3-1565 金森　　和貴(5) 筑波大 DNS 6 1088 林　　　翔太(26) SUNS AC DNS
ﾔﾀﾞ ｹﾞﾝ 東京

5 E2235 矢田　　　弦(23) 東京陸協 DNS

決　勝　

(風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｺﾞｳ　ﾖｳ 島根

1 3 3-935 吾郷　　　陽(3) 東洋大 10.70
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ｹﾝﾀ 島根

2 8 1557 漆谷　　健太(27) TeamOJC 10.78
ｶﾄﾞﾜｷ ﾕｳｻｸ 島根

3 5 1042 門脇　　優作(28) 松江NGC 10.79
ﾆｼｵ ｿｳﾀ 島根

4 1 7-1678 西尾　　颯汰(3) 広島経済大 10.89
ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｻｸ 島根

5 4 1090 吉田　　健作(24) SUNS AC 11.04
ｶﾒﾀﾞﾋﾛﾑ 島根

6 7 7-1254 亀田　　広夢(2) 島根大 11.04
ﾊﾅﾀﾞ  ﾀﾂﾔ 島根

7 2 3-6036 花田　　達也(1) 日大 11.05
ﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ 島根

6 3-708 秦　　啓一郎(4) 順天堂大 DQ,FS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



成年男子400m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          46.46     山本　朋則(島根・関西学院大)          1998 7月16日 15:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻｷ ｻﾀﾞﾏｻ 島根

1 5 7-1467 山崎　　定将(3) 環太平洋大 50.26
ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 島根

2 6 7-1252 古川　　雄大(3) 島根大 51.57
ｶﾈｺ ｱﾂｼ 島根

3 4 1558 金子　　敬志(36) Team OJC 51.60
ｲﾉｳｴ ﾀｲﾖｳ 島根

4 7 1085 井上　　太陽(26) SUNS AC 51.69
ｸﾜﾀ ｱｷﾋﾛ 島根

5 2 7-1987 桑田　　彰浩(3) 島根大 53.63
ﾏｴﾀ ﾔﾏﾄ 島根

6 8 7-1253 前田　　大和(2) 島根大 55.38
ﾅｼﾉｷ ﾕｳﾀ 島根

3 1046 梨子木　優太(26) 松江NGC DNS

凡例  DNS:欠場



成年男子800m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          1:49.75   郷原　　剛(島根・早稲田大)            1995 7月16日 14:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾁﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 島根

1 4 7-1552 千原　　康大(2) 環太平洋大 1:59.30
ﾔﾏｻｷ ｻﾀﾞﾏｻ 島根

2 5 7-1467 山崎　　定将(3) 環太平洋大 2:07.89
ﾊﾗ ｶﾝﾀ 島根

6 7-1134 原　　　貫太(4) 松江高専 DNS
ｵｵﾑﾗ ﾏｻﾋﾛ 島根

7 7-1138 大村　　将広(4) 松江高専 DNS

凡例  DNS:欠場



成年男子110mH(1.067m)
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          13.92     矢田　　弦(島根・東京学芸大)          2016 7月16日 13:40 決　勝

決　勝　

(風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾀﾞ ｹﾞﾝ 東京

1 5 E2235 矢田　　　弦(23) 東京陸協 14.50
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾄﾞｳ 島根

2 7 7-1262 渡邊　　孝道(3) 島根大 15.39
ﾅｶﾔｼｷ ﾕｳﾄ 島根

3 4 7-1251 中屋敷　祐人(3) 島根大 19.43
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾝ 島根

6 1592 北澤　　　諄(18) 松江NGC DNS

凡例  DNS:欠場



成年男子400mH(0.914m)
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          50.16     荒川　勇希(島根・筑波大)              2004 7月16日 12:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲｷ 島根

1 5 8-163 宮崎　　大樹(4) 福岡大 54.49
ﾀｶｸﾗ ｱｷﾉﾌﾞ 島根

2 6 1356 高倉　　明信(50) 東出雲体協 1:29.89



成年男子走高跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          2m27      内田　剛弘(島根・福岡大)              2002 7月16日 13:00 決　勝

決　勝　

ｻｶﾉ　ﾘｮｳｼﾞ 島根 － － － － － － ○ －

1 4 7-1271 坂野　　亮次(4) 岡山商科大 ○ ○ × × × 2m00
ﾏﾂﾓﾄ ﾖｼﾕｷ 島根 － － － × ○ － × ○ － × × ×

2 1 7-1257 松本　　善幸(2) 島根大 1m86
ﾅｷﾞﾗ ｼｭﾝﾔ 島根 － × ○ × × ○ × × ×

3 3 7-1903 柳楽　　隼也(3) 島根県立大 1m75
ﾅｶｵ ｱﾄﾑ 島根

2 1040 中尾　亜斗夢(18) 松江NGC DNS

1m83
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m65

1m95

1m70

2m00

1m75

2m10

1m80 1m86 1m89 1m92
記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場



成年男子走幅跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          7m87      古瀬　智也(島根・福岡大)              2009 7月16日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｻﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 島根 × × × 7m20 7m16 7m19 7m20
1 2 7-1260 𨑕𨑕田　　周平(3) 島根大 +3.0 +2.2 +2.1 +3.0 *F0

ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｲﾁﾛｳ 島根 6m43 6m72 6m55 6m64 6m44 6m78 6m78
2 3 7-1261 清水　翔一郎(3) 島根大 +1.1 +2.6 +1.6 +2.0 +0.2 +1.5 +1.5

ｶﾒﾀﾞﾋﾛﾑ 島根 6m72 － 4m68 6m59 6m51 6m44 6m72
3 4 7-1254 亀田　　広夢(2) 島根大 +2.0 +2.2 +0.2 +2.4 +1.2 +2.0

ｻｶﾓﾄ ｲｸﾔ 島根 × 6m30 6m64 × × 6m56 6m64
4 5 7-1259 坂元　　郁弥(3) 島根大 +2.3 +2.7 +2.1 +2.7 *F0

ｱｻﾂ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 島根 × 6m36 × 6m62 6m58 6m51 6m62
5 6 7-1255 朝津　　順平(2) 島根大 +2.9 +2.0 +3.0 +1.6 +2.0

ﾐｽﾞﾀ ﾕｳｽｹ 島根

1 1092 水田　　悠介(20) SUNS AC DNS
ﾅｶﾞﾀ ﾘｮｳ 島根

7 6-1057 永田　　　遼(M1) 神戸大 DNS

凡例  DNS:欠場 *F0:公認記録なし



成年男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          51m22     山崎　裕司(島根・筑波大)              1978 7月16日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾀﾞ ﾃﾂﾔ 島根

1 1 7-2211 石田　　哲也(1) 島根大 × × × × × 31m16 31m16



成年女子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          11.77     青山　聖佳(島根・松江商高)            2014 7月16日 13:10 決　勝

決　勝　

(風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾉ ｲｽﾞ 島根

1 6 6-367 日野　　依瑞(3) 武庫川女子大 12.08



成年女子800m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          2:04.29   福田　翔子(島根・松江北高)            2016 7月16日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾏﾅﾐ 島根

1 7 7-1219 藤原　茉奈美(1) 島根大 2:27.43
ｲﾂﾞ ｶﾅｴ 島根

4 592 伊津　かなえ(2) 浜田高 DNS
ﾓｳﾘ ﾕｳｷ 島根

5 396 毛利　　優希(2) 三刀屋高 DNS
ﾂﾎﾞｸﾗ ﾐﾅﾐ 島根

6 395 坪倉　　　南(2) 三刀屋高 DNS

凡例  DNS:欠場



成年女子5000m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          15:59.69  須谷　彩香(島根・名城大)              2009 7月16日 15:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾀﾞﾏ ﾒｲ 島根

1 2 7-1011 小玉　　芽依(1) 東亜大 17:55.68

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 島根

1 7-1087 渡部　　　結(3) 島根大 DNS

凡例  DNS:欠場



成年女子100mH(0.838m)
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          13.48     松浦　真枝(島根・島根大)              1995 7月16日 13:30 決　勝

決　勝　

(風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗ ｶｵ 島根

1 6 7-1167 西村　　佳央(2) 環太平洋大 14.65
ｲﾄｳ ﾓﾄｶ 島根

2 7 7-1218 伊藤　　元伽(1) 島根大 16.72
ﾀﾆｵｶ ｹｲｺ 島根

5 7-1363 谷岡　　景子(1) 島根大 DNS

凡例  DNS:欠場



成年女子走高跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県記録(PR)          1m75      吉田　厚子(島根・県体協)              1982 7月16日 09:45 決　勝

決　勝　

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾐﾎ 島根 － － － － － ○ × ○ × × ×

1 1 3-7605 渡部　　海帆(3) 筑波大 1m57
ｳﾜﾍﾞ ｻｵﾘ 島根 － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 3 593 上部　　沙織(2) 浜田高 1m57
ｲｲﾂｶ ｶｵﾝ 島根 ○ ○ ○ × × ×

3 5 75 飯塚　　香穏(2) 平田高 1m45
ｲｹﾀﾞ ｱｲｶ 島根 － ○ × × ×

4 4 7 池田　　愛花(2) 出雲商業高 1m40
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｲ 島根 × × ○ × × ×

5 2 82 宮崎　　夢衣(2) 平田高 1m35
ﾅｶﾞｼﾏ ﾋﾖﾘ 島根 － － － ○ ○ × × ○ × × ×

OP 6 129 長島　　日和(1) 明誠高 1m54
ﾀﾅｶ ﾐﾕｳ 島根 × × ×

OP 7 847 田中　　美有(1) 平田高 NM

1m35
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57

凡例  NM:記録なし



少年A男子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     10.43     野田　浩之(島根・大社高)              2002 7月16日 11:45 予　選

島根県高校記録(HPR)     10.4      石飛　　剛(島根・大社高)              1993 7月16日 13:05 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶﾄﾞﾜｷ　ﾘｸ 島根 ﾅｶﾞｵｶ ｿｳｲﾁﾛｳ 島根

1 2 148 門脇　　　陸(2) 松江北高 10.95 q 1 6 341 永岡　宗一郎(2) 出雲高 10.97 q
ﾀｶｷ ﾀﾞｲｽｹ 島根 ﾔﾏｶﾞﾐ ﾋﾋﾞｷ 島根

2 5 367 高木　　大輔(2) 松江工高 11.50 2 4 16 山上　　響輝(3) 大社高 11.02 q
ﾐﾊﾗ ﾄｳﾏ 島根 ﾋﾛｻﾜ ｿｳ 島根

3 7 361 三原　斗有摩(2) 松江工高 11.65 3 5 343 廣澤　　　創(2) 出雲高 11.69
ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 島根 ﾋﾉｷﾀﾞﾆ ｺｳｲﾁ 島根

4 4 275 田中　　航太(2) 大田高 11.66 4 8 244 檜谷　　晃一(2) 益田高 12.05
ﾊﾏｻｷ ﾘｮｳﾀ 島根 ｽｷﾞﾀﾜ ﾀﾞｲﾁ 島根

5 8 369 濱﨑　　凌太(2) 松江工高 12.16 5 2 377 杉峠　　大地(2) 松江商業高 12.14
ﾎﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 島根 ｻｻｷ ｼﾂﾞｸ 島根

6 3 207 堀　　翔太郎(2) 石見智翠館高 12.89 6 1 544 佐々木　梓月(2) 江津高 12.15
ｵｶ ｺｳﾍｲ 島根 ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 島根

6 372 岡　　　康平(2) 松江工高 DNS 7 3 642 西村　　　健(2) 松江南高 12.23
ｶﾉｳ ﾅﾂｷ 島根

8 7 360 加納　　夏葵(2) 松江工高 15.09

3組 (風:+2.6) 4組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾊﾔｼ ﾗｲﾄ 島根 ﾀｺﾞ ｷｮｳﾀ 島根

1 4 364 林　　　頼人(2) 松江工高 10.88 q 1 5 363 多胡　　京太(2) 松江工高 11.41
ﾅｶﾞﾐ ﾕｳｽｹ 島根 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 島根

2 5 376 永見　　裕介(3) 松江商業高 11.49 2 3 300 渡部　　龍斗(2) 開星高 11.70
ﾀﾏｷ ｺｳﾍｲ 島根 ｱｵｷ ﾀｸ 島根

3 3 67 玉木　　浩平(2) 平田高 11.73 3 6 18 青木　　大空(2) 大社高 11.79
ｼﾉﾊﾗ ｺｳｼﾛｳ 島根 ｻｸﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 島根

4 2 258 篠原　光史朗(2) 松江東高 12.30 4 7 139 作野　凛太朗(2) 松江高専 11.94
ｲｼﾊﾗ ﾘｮｳ 島根 ｻﾜｲ ｶｽﾞｷ 島根

5 8 217 石原　　　涼(2) 松江西高 12.69 2 789 澤井　　一樹(2) 益田翔陽高 DNS
ｱﾘﾓﾄ ﾉﾌﾞｱｷ 島根 ｶｯﾀ ｷｽﾞｷ 島根

6 513 有元　　喜亮(3) 益田翔陽高 DNS 4 298 勝田　　　築(3) 開星高 DNS
ﾊﾗ ｶﾝﾀ 島根 ｲｼｸﾗ ｿﾗ 島根

7 198 原　　　完太(2) 横田高 DNS 8 216 石倉　　　空(2) 松江西高 DNS

5組 (風:+1.9) 6組 (風:+3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾃﾗｻｺ ﾀｶｷ 島根 ｵｵﾋﾞﾂ ﾀｶﾋﾛ 島根

1 8 578 寺迫　　貴希(2) 浜田高 11.17 q 1 1 301 大櫃　　崇宏(2) 開星高 10.90 q
ｻﾄｳ ｱｱﾄ 島根 ｶﾜﾓﾄ ｾｲﾏ 島根

2 4 831 佐藤　亜々人(1) 松江北高 11.31 2 3 99 川本　　晟馬(2) 明誠高 11.25 q
ｶﾈﾔﾏ ﾀｲﾁ 島根 ﾇﾉﾑﾗ ｼｭﾝ 島根

3 3 616 金山　　太一(2) 浜田商高 11.50 3 7 871 布村　　　舜(2) 松江南高 11.62
ﾀﾀﾉ ﾕｲﾄ 島根 ｼﾊﾞﾀ ｸﾆﾐﾂ 島根

4 5 66 多々納　唯人(2) 平田高 11.92 4 4 559 柴田　　国光(2) 出雲北陵高 11.71
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｷ 島根 ﾑｶﾗﾐ ﾋﾛｷ 島根

5 7 538 松田　　昂己(2) 吉賀高 12.12 5 5 540 村上　　普善(2) 吉賀高 12.10
ﾂﾀﾞ ｶｲ 島根 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞﾝﾔ 島根

6 2 143 津田　　　海(2) 松江高専 12.22 6 2 539 村上　　仁哉(2) 吉賀高 12.34
ﾆｼ ｹﾝｲﾁ 島根 ｲｼｶﾜ　ﾕｳﾔ 島根

7 6 399 西　　　健一(2) 出雲農林高 12.36 7 6 145 石川　　優也(2) 松江北高 12.76
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀﾂｷ 島根

8 297 宇都宮　樹生(2) 大東高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年A男子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     10.43     野田　浩之(島根・大社高)              2002 7月16日 11:45 予　選

島根県高校記録(HPR)     10.4      石飛　　剛(島根・大社高)              1993 7月16日 13:05 決　勝

予　選　7組0着＋8

7組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾏﾂｳﾗ ﾕｳ 島根

1 4 35 松浦　　　優(2) 大社高 10.82 q
ﾆｼｵ ﾀｲｾｲ 島根

2 2 32 西尾　　太成(2) 大社高 11.34
ｶﾒﾀﾞ ﾕｳｽｹ 島根

3 7 500 加芽田　悠丞(2) 出雲農林高 12.01
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳｷ 島根

4 6 526 大庭　　将希(2) 津和野高 12.05
ｲｹﾌﾞﾁ ｹｲﾔ 島根

5 5 371 池淵　　奎弥(2) 松江工高 12.07
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ 島根

6 1 197 児玉　　祐希(2) 横田高 12.30
ﾀｶﾊｼ ｶﾐﾔ 島根

7 8 296 髙橋　架未冶(2) 大東高 12.36
ﾐﾖｼ ﾏﾋﾛ 島根

8 3 247 三好　　真尋(2) 益田高 12.51

決　勝　

(風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄﾞﾜｷ　ﾘｸ 島根

1 6 148 門脇　　　陸(2) 松江北高 10.72
ﾏﾂｳﾗ ﾕｳ 島根

2 4 35 松浦　　　優(2) 大社高 10.73
ﾊﾔｼ ﾗｲﾄ 島根

3 5 364 林　　　頼人(2) 松江工高 10.80
ｵｵﾋﾞﾂ ﾀｶﾋﾛ 島根

4 3 301 大櫃　　崇宏(2) 開星高 10.93
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾋﾋﾞｷ 島根

5 8 16 山上　　響輝(3) 大社高 11.05
ﾅｶﾞｵｶ ｿｳｲﾁﾛｳ 島根

6 7 341 永岡　宗一郎(2) 出雲高 11.06
ﾃﾗｻｺ ﾀｶｷ 島根

7 1 578 寺迫　　貴希(2) 浜田高 11.11
ｶﾜﾓﾄ ｾｲﾏ 島根

8 2 99 川本　　晟馬(2) 明誠高 11.33

凡例  DNS:欠場



少年A男子400m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

7月16日 13:50 予　選

島根県高校記録(HPR)     47.01     尾原　康信(島根・平田高)              1996 7月16日 15:55 決　勝

予　選　3組2着＋2

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｷﾘﾊﾗ ﾕｳﾄ 島根 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 島根

1 5 10 桐原　　勇斗(2) 大社高 50.17 Q 1 3 374 渡部　　晃希(3) 松江商業高 54.63 Q
ｾﾞﾆﾓﾄ ﾅﾂ 島根 ｷﾀ ｹｲﾄ 島根

2 7 243 銭本　　　捺(2) 益田高 53.00 Q 2 5 528 北　　　圭人(2) 津和野高 55.92 Q
ﾅｶﾞﾐ ﾕｳｽｹ 島根 ｶﾒﾀﾞ ﾕｳｽｹ 島根

3 8 376 永見　　裕介(3) 松江商業高 55.20 q 3 8 500 加芽田　悠丞(2) 出雲農林高 56.63
ｽｷﾊﾗ ﾀｸﾏ 島根 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ 島根

4 3 101 杉原　　拓真(2) 明誠高 55.86 4 4 196 内田　　雄太(2) 横田高 57.81
ｱﾀﾞﾁ ﾘｮｳ 島根 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ 島根

5 2 134 足立　　　量(2) 松江高専 56.73 5 6 197 児玉　　祐希(2) 横田高 59.75
ｽｷﾞﾀﾜ ﾀﾞｲﾁ 島根 ｶｯﾃ ﾔｽﾊﾙ 島根

6 6 377 杉峠　　大地(2) 松江商業高 58.97 7 577 勝手　　泰治(2) 浜田高 DNS
ﾆｼ ｹﾝｲﾁ 島根

7 4 399 西　　　健一(2) 出雲農林高 1:00.50

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 島根

1 6 146 伊藤　　千紀(2) 松江北高 52.39 Q
ﾀﾅｶ ﾙｲ 島根

2 8 340 田中　　　塁(2) 出雲高 52.41 Q
ﾓﾘ ｼｮｳﾀ 島根

3 3 581 森　　　彰太(2) 浜田高 55.21 q
ｽﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ 島根

4 7 366 洲濵　　大智(2) 松江工高 55.69
ﾌｼﾞﾊﾗ ｼｭｳﾍｲ 島根

5 4 276 藤原　　修平(2) 大田高 57.27
ｳｴﾑﾗ ﾋﾛﾑ 島根

6 2 240 植村　　大夢(2) 益田高 59.71
ﾓﾘﾅｶﾞ　ﾅﾂﾉ 島根

5 151 森永　　夏野(2) 松江北高 DNS

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾘﾊﾗ ﾕｳﾄ 島根

1 3 10 桐原　　勇斗(2) 大社高 50.33
ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 島根

2 5 146 伊藤　　千紀(2) 松江北高 50.65
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 島根

3 6 374 渡部　　晃希(3) 松江商業高 51.68
ﾀﾅｶ ﾙｲ 島根

4 4 340 田中　　　塁(2) 出雲高 51.97
ｾﾞﾆﾓﾄ ﾅﾂ 島根

5 7 243 銭本　　　捺(2) 益田高 53.44
ｷﾀ ｹｲﾄ 島根

6 8 528 北　　　圭人(2) 津和野高 55.32
ﾅｶﾞﾐ ﾕｳｽｹ 島根

7 1 376 永見　　裕介(3) 松江商業高 55.42
ﾓﾘ ｼｮｳﾀ 島根

8 2 581 森　　　彰太(2) 浜田高 55.82

凡例  DNS:欠場



少年A男子5000m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     14:08.86  大浜　洋平(島根・開星高)              1995 7月16日 15:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷﾊﾗ ｺｳｷ 島根

1 2 163 槇原　　洸槻(3) 出雲工業高 15:27.91

ﾀｶﾐ ﾏﾋﾛ 島根

2 15 168 高見　　真拓(2) 出雲工業高 15:34.04

ｼｼﾞｷ ｱﾕｷ 島根

3 8 56 志食　　歩輝(3) 平田高 15:36.61

ｸﾛﾀﾞ ｱﾂﾄ 島根

4 1 55 黒田　　敦斗(3) 平田高 15:39.57

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 島根

5 4 87 小林　遼太郎(3) 明誠高 16:21.76

ｶｼﾞﾀﾆ ﾀﾕﾄ 島根

6 17 54 梶谷　　　寛(3) 平田高 16:37.67

ﾌｸﾏ ﾕｳﾀ 島根

7 27 61 福間　　悠太(3) 平田高 16:41.82

ｽｷﾞﾊﾗ ｹﾝｺﾞ 島根

8 16 303 杉原　　健吾(2) 開星高 16:48.65

ﾌﾅｺｼ ｼｭｳﾀ 島根

9 21 260 船越　　秀太(2) 松江東高 16:52.05

ﾅﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 島根

10 11 387 名原　　優太(2) 三刀屋高 16:53.95

ﾌｼﾞｻﾜ ｼﾞｮｳ 島根

11 7 579 藤澤　　　浄(2) 浜田高 16:58.74

ﾓﾘﾔﾏ ﾕｷﾄ 島根

12 18 389 森山　　幸人(2) 三刀屋高 17:01.87

ｵｶｻﾞｷ ｼｭﾝｷ 島根

13 26 137 岡﨑　　舜生(2) 松江高専 17:06.19

ｲﾏﾜｶ ﾘｭｳ 島根

14 20 63 今若　　　流(2) 平田高 17:07.13

ｽﾔﾏ　ﾐﾀｶ 島根

15 9 149 陶山　　海鷹(2) 松江北高 17:17.81

ｽｷﾞｳﾁ ﾘｮｳﾀ 島根

16 28 89 杉内　　亮太(3) 明誠高 17:19.80

ﾀｸﾉ ｱｷﾋﾛ 島根

17 29 529 宅野　　晃裕(2) 津和野高 17:21.41

ｵｶﾀﾞ ｸﾚｲ 島根

18 3 386 岡田　　紅麗(2) 三刀屋高 17:34.18

ｻﾄｳ ｾｲﾏ 島根

19 22 65 佐藤　　聖馬(2) 平田高 17:34.94

ﾔﾏﾈ ｺｳｼﾞ 島根

20 10 582 山根　　光二(2) 浜田高 17:43.94

ｵﾉ ｶﾝﾀ 島根

21 13 576 小野　　寛太(2) 浜田高 18:06.42

ﾅﾊﾞﾗ ﾘｮｳﾀ 島根

22 12 388 名原　　良太(2) 三刀屋高 18:22.51

ｵﾑﾛ ｱﾂｼ 島根

23 25 365 小室　　　惇(2) 松江工高 18:23.84

ｲｼﾀﾞ ﾅｵﾋｻ 島根

24 23 335 石田　　直久(2) 出雲高 18:30.57

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 島根

25 6 242 齋藤　　優駿(2) 益田高 18:52.25

ｴﾝﾄﾞｳ ｱｷﾋﾛ 島根

26 5 398 遠藤　　暉大(2) 開星高 19:07.46

ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 島根

27 24 527 小川　　晴斗(2) 津和野高 19:08.64

ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ 島根

14 59 高橋　椿太郎(3) 平田高 DNS
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ 島根

19 57 清水　　椋太(3) 平田高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年A男子400mH(0.914m)
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     51.29     荒川　勇希(島根・安来高)              2001 7月16日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｶﾞﾜ ｺｳｷ 島根

1 5 321 阿川　　公希(3) 出雲高 55.81
ﾀﾅｶ ﾙｲ 島根

2 6 340 田中　　　塁(2) 出雲高 55.93
ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾝﾀ 島根

3 4 93 宮崎　　幹太(3) 明誠高 57.71
ﾌｼﾞｵｶ ﾃﾂﾔ 島根

4 3 344 藤岡　　哲也(2) 出雲高 59.75
ﾀﾏｷ ｺｳﾍｲ 島根

5 7 67 玉木　　浩平(2) 平田高 1:00.93



少年A男子棒高跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     5m25      澤　　慎吾(島根・大社高)              2014 7月16日 09:45 決　勝

決　勝　

ﾅﾘｱｲ ﾀｶﾋﾛ 島根 － － － － － × ○ － ○

1 3 31 成相　　貴裕(2) 大社高 － ○ × × × 4m20
ﾀﾅﾍﾞ ｱｷ 島根 － － ○ ○ × × ×

2 2 285 田部　　　明(2) 松江農林高 3m60
ｱﾗｷ ｿｳﾀ 島根 － － － × × ○ × × ×

3 5 19 荒木　　創太(2) 大社高 3m60
ﾋﾛｻﾜ ｿｳ 島根 － － ○ × × ×

4 6 343 廣澤　　　創(2) 出雲高 3m40
ｱｼﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 島根 － ○ × × ×

5 4 334 蘆田　　竜平(2) 出雲高 3m20
ｼｮｳｼﾞ ｶｹﾙ 島根

1 282 昌子　　　翔(3) 松江農林高 DNS

3m70
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

3m00

4m10

3m20

4m20

3m40

4m30

3m60 3m80 3m90 4m00
記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  DNS:欠場



少年A男子走幅跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     7m36      石川　久夫(島根・出雲農高)            1982 7月16日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵｶ ｿｳｲﾁﾛｳ 島根 6m78 6m86 6m98 7m08 7m00 6m85 7m08
1 16 341 永岡　宗一郎(2) 出雲高 +2.5 +2.3 +1.7 +2.3 +1.7 +2.0 +2.3 *F5

ﾐｼﾏ ﾋﾛｼ 島根 6m44 6m35 6m17 × 6m35 3m93 6m44
2 1 36 三島　　央志(2) 大社高 +0.5 +1.4 +1.4 +1.9 +1.8 +0.5

ｲｲﾂｶ ﾕｳﾀ 島根 × 6m05 6m12 5m99 6m29 6m29 6m29
3 9 1 飯塚　　悠太(2) 出雲商業高 +2.7 +2.9 +2.1 +1.9 +2.0 +1.9

ﾐｻﾜ ｶｲﾄ 島根 × 6m03 × 5m99 6m07 6m13 6m13
4 7 580 三澤　　海斗(2) 浜田高 +1.8 +1.2 +3.0 +2.2 +2.2 *F2

ｳｴﾀﾞ ﾘｵ 島根 6m12 6m11 6m04 5m99 5m94 r 6m12
5 10 604 上田　　理央(2) 島根中央高 +1.3 +2.0 +0.6 +2.1 +2.5 +1.3

ﾊﾏｻｷ ﾘｮｳﾀ 島根 × 5m69 × 5m91 5m45 5m71 5m91
6 11 369 濱﨑　　凌太(2) 松江工高 +2.5 +2.4 +2.6 +1.2 +2.4 *F6

ｼﾊﾞﾀ ｸﾆﾐﾂ 島根 5m83 5m54 5m50 5m63 5m60 5m45 5m83
7 15 559 柴田　　国光(2) 出雲北陵高 +1.0 +1.5 +1.4 +3.2 +2.5 +2.8 +1.0

ｽﾊﾏ ﾀﾞｲﾁ 島根 5m29 5m43 5m72 5m65 5m66 5m70 5m72
8 4 366 洲濵　　大智(2) 松江工高 +1.5 +2.3 +2.9 +2.7 +1.2 +2.6 +2.9 *F5

ﾀﾅｶ ｺｳﾀ 島根 5m59 5m47 5m55 5m59
9 2 275 田中　　航太(2) 大田高 +2.3 +1.9 +3.3 +2.3 *F2

ﾑｶﾗﾐ ﾋﾛｷ 島根 × 5m34 5m58 5m58
10 5 540 村上　　普善(2) 吉賀高 +1.7 +3.1 +3.1 *F2

ﾋﾉｷﾀﾞﾆ ｺｳｲﾁ 島根 × 5m51 5m56 5m56
11 14 244 檜谷　　晃一(2) 益田高 +2.3 +0.1 +0.1

ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 島根 5m16 × 5m11 5m16
12 6 642 西村　　　健(2) 松江南高 +0.9 +2.1 +0.9

ｱﾘﾓﾄ ﾉﾌﾞｱｷ 島根 5m02 × r 5m02
13 12 513 有元　　喜亮(3) 益田翔陽高 +1.2 +1.2

ﾐﾖｼ ﾏﾋﾛ 島根 × × ×
13 247 三好　　真尋(2) 益田高 NM

ｶﾐﾔ ﾀｶﾕｷ 島根

3 302 神谷　　孝之(2) 開星高 DNS
ｲｼｸﾗ ｿﾗ 島根

8 216 石倉　　　空(2) 松江西高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F2:２回目が公認最高 *F5:５回目が公認最高 *F6:６回目が公認最高



少年A男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     59m27     松田　　堯(島根・大社高)              2006 7月16日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｲ ｾｲﾀﾛｳ 島根

1 1 518 柳井　清太郎(3) 益田翔陽高 × 39m57 × 39m57 41m08 36m63 40m50 41m08

ｻﾄｳ ﾕｳﾔ 島根

2 2 281 佐藤　　佑哉(3) 松江農林高 × × 40m29 40m29 34m68 × × 40m29

ｽﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 島根

3 8 27 須田　　和真(2) 大社高 31m52 36m73 35m95 36m73 × 39m45 35m18 39m45

ﾋﾗｵｶ ｶｽﾞﾋｺ 島根

4 5 33 平岡　　紀彦(2) 大社高 31m25 34m50 33m55 34m50 31m45 35m42 33m69 35m42

ﾌﾙｶﾜ ｺｳｷ 島根

5 4 362 古川　　晃希(2) 松江工高 32m06 × × 32m06 × × 35m20 35m20

ﾊﾗ ﾘｷ 島根

6 7 521 原　　　　力(2) 益田翔陽高 × × × × × 29m03 29m03

ｾｵ ﾉﾘﾕｷ 島根

7 3 218 瀬尾　　紀之(2) 松江西高 20m07 20m49 19m30 20m49 × × × 20m49

ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ 島根

6 288 山本　　弥人(2) 松江農林高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年A男子やり投(800g)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     69m10     中村　康夫(島根・松江西高)            1989 7月16日 11:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 島根

1 2 234 大畑　　瑞照(3) 益田高 49m70 × 50m95 50m95 53m37 × × 53m37

ﾆｼｺｵﾘ ﾀｲﾁ 島根

2 3 283 錦織　　汰一(3) 松江農林高 × 39m00 39m33 39m33 × × 40m70 40m70

ﾆｯﾀ ｺｳﾍｲ 島根

3 6 286 新田　　晃平(2) 松江農林高 40m69 38m31 39m66 40m69 37m44 39m89 36m94 40m69

ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｷ 島根

4 7 3 永田　　大樹(2) 出雲商業高 × × 33m71 33m71 × × 36m04 36m04

ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 島根

5 4 336 加藤　　駿介(2) 出雲高 33m31 32m59 32m48 33m31 28m56 33m58 35m72 35m72

ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀﾂｷ 島根

1 297 宇都宮　樹生(2) 大東高 DNS
ﾅｶﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 島根

5 304 中山　　竜也(2) 開星高 DNS
ｷﾝﾉ ﾅｵｷ 島根

8 506 金野　　直生(2) 立正大淞南高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年A女子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

7月16日 11:30 予　選

島根県高校記録(HPR)     11.77     青山　聖佳(島根・松江商高)            2014 7月16日 13:00 決　勝

予　選　4組1着＋4

1組 (風:+3.4) 2組 (風:+5.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾔﾏｸﾞﾁ　ｱｲﾘ 島根 ﾅｶﾞﾄ ﾕｶ 島根

1 7 156 山口　　愛莉(2) 松江北高 12.95 Q 1 7 123 長戸　　友花(2) 明誠高 12.31 Q
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾙ 島根 ﾖﾈﾀﾞ ｽｽﾞﾎ 島根

2 4 266 森本　　千陽(2) 松江東高 13.20 2 4 118 米田　　涼帆(3) 明誠高 12.43 q
ｶﾜﾓﾄ ﾕｳﾅ 島根 ｵｵｶ　ﾕｲﾘ 島根

3 6 263 川本　　侑奈(2) 松江東高 13.73 3 8 152 大賀　　結莉(3) 松江北高 12.45 q
ｻｻｷ ﾚｲﾅ 島根 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 島根

4 8 213 佐々木　玲南(2) 石見智翠館高 14.14 4 2 599 田中　　璃奈(2) 浜田高 12.67 q
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅｶ 島根 ｶﾄｳ ﾐﾕ 島根

5 2 542 前田　　愛日(2) 吉賀高 14.41 5 6 380 加藤　　実夕(2) 松江商業高 13.03 q
ｳｴﾀﾞ ｱﾔｶ 島根 ｲｲﾂｶ ﾏｵ 島根

6 3 393 植田　　絢香(2) 三刀屋高 14.81 6 3 503 飯塚　　真生(2) 出雲農林高 14.25
ｲｼｶﾜ ﾕｷ 島根 ﾀｺﾞ ﾐｻｷ 島根

5 312 石川　　結貴(3) 開星高 DNS 7 1 264 多胡　　美咲(2) 松江東高 14.25
ｲﾉｳｴ ﾁｶ 島根

8 5 250 井上　　千樺(2) 益田高 14.54

3組 (風:+4.5) 4組 (風:+5.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀｶﾀ　ﾓﾓｶ 島根 ﾏｴﾀﾞ ﾙﾉﾝ 島根

1 5 155 髙田　　桃花(2) 松江北高 12.34 Q 1 2 117 前田　　瑠音(3) 明誠高 12.17 Q
ﾀﾃｲｼ ﾕｳｶ 島根 ｵｸﾞｻ ﾅﾎ 島根

2 6 77 立石　　裕香(2) 平田高 13.15 2 6 315 小草　　菜歩(2) 開星高 13.11
ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾘｻｺ 島根 ﾅｼﾀﾞ ｱﾝﾉ 島根

3 2 262 大林　里沙子(2) 松江東高 13.46 3 7 124 梨田　　安乃(2) 明誠高 13.18
ｵﾑﾗ ｻﾂｷ 島根 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾊﾅ 島根

4 4 645 小村　　咲月(2) 松江南高 14.33 4 8 81 水谷　　　英(2) 平田高 13.66
ｵﾝﾀﾞ ｶﾅ 島根 ﾏﾀｶ ﾄｼｺ 島根

5 8 501 恩田　　加奈(2) 出雲農林高 15.15 5 4 254 又賀　　敏子(2) 益田高 14.46
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅ 島根 ｽﾐｶﾜ ﾐﾅﾐ 島根

3 381 竹内　　陽菜(2) 松江商業高 DNS 6 5 252 澄川　　美波(2) 益田高 14.98
ｼｹﾞﾄﾐ ﾕｳｷ 島根 ﾏｼﾉ ｱﾕﾐ 島根

7 624 重富　　優希(2) 島根中央高 DNS 3 543 増野　　歩実(2) 吉賀高 DNS

決　勝　

(風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾙﾉﾝ 島根

1 3 117 前田　　瑠音(3) 明誠高 12.19
ﾀｶﾀ　ﾓﾓｶ 島根

2 6 155 髙田　　桃花(2) 松江北高 12.44
ﾅｶﾞﾄ ﾕｶ 島根

3 4 123 長戸　　友花(2) 明誠高 12.50
ｵｵｶ　ﾕｲﾘ 島根

4 7 152 大賀　　結莉(3) 松江北高 12.64
ﾖﾈﾀﾞ ｽｽﾞﾎ 島根

5 8 118 米田　　涼帆(3) 明誠高 12.67
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 島根

6 2 599 田中　　璃奈(2) 浜田高 12.67
ﾔﾏｸﾞﾁ　ｱｲﾘ 島根

7 5 156 山口　　愛莉(2) 松江北高 13.09
ｶﾄｳ ﾐﾕ 島根

8 1 380 加藤　　実夕(2) 松江商業高 13.32

凡例  DNS:欠場



少年A女子400m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     52.99     青山　聖佳(島根・松江商高)            2016 7月16日 15:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾌﾞﾀﾆ ﾘﾎ 島根

1 4 120 澁谷　　里帆(2) 明誠高 1:01.52
ﾀｶﾊﾗ ﾅﾅｴ 島根

2 7 49 髙原　　七恵(2) 大社高 1:04.49
ﾍﾞｯｼｮ ｲﾂﾞﾐ 島根

3 8 567 別所　いづみ(2) 出雲北陵高 1:05.04
ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 島根

3 382 松本　　美優(2) 松江商業高 DNS
ｲｼｶﾜ ﾕｷ 島根

5 312 石川　　結貴(3) 開星高 DNS
ﾄﾔ ﾓｴﾅ 島根

6 316 戸屋　　萌南(2) 開星高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年A女子3000m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     9:24.14   宗正　美海(島根・益田東高)            2005 7月16日 15:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｳﾗ ﾕｳﾊ 島根

1 2 190 三浦　　優葉(2) 益田東高 10:20.70

ﾀﾅｶ ｱﾝｼﾞｭ 島根

2 5 78 田中　　愛樹(2) 平田高 10:24.76

ｱｺﾞｳ ﾏﾎ 島根

3 6 70 吾郷　　真帆(3) 平田高 10:41.71

ｽﾐ ﾕﾒｺ 島根

4 4 355 角　　　夢子(2) 出雲高 10:55.33

ｲｼﾊﾞｼ ﾅﾐ 島根

5 1 354 石橋　　奈実(2) 出雲高 11:31.19

ﾄﾐﾀ ﾉｱ 島根

6 3 397 富田　　乃彩(2) 三刀屋高 12:06.58

ｵｵﾀﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 島根

7 595 大達　　結月(2) 浜田高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年A女子400mH(0.762m)
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     1:00.27   糸原　　綾(島根・松江北高)            2010 7月16日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｵｶ ﾏﾋﾛ 島根

1 6 38 石岡　　茉尋(3) 大社高 1:07.28
ﾊｲｶﾞﾐ ﾋﾖﾘ 島根

2 5 601 拝上　　日和(2) 浜田高 1:11.34
ﾄﾔ ﾓｴﾅ 島根

7 316 戸屋　　萌南(2) 開星高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年A女子走幅跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     6m07      山本　恵美(島根・松江東高)            1986 7月16日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾏｲ 島根 5m01 5m21 4m86 5m15 5m22 × 5m22
1 3 39 井上　　　舞(3) 大社高 +2.1 +2.7 +0.2 +2.5 +3.8 +3.8 *F3

ｵｸﾞｻ ﾅﾎ 島根 × 5m17 × 4m87 4m43 5m19 5m19
2 7 315 小草　　菜歩(2) 開星高 +3.3 +2.9 +0.7 +2.5 +2.5 *F5

ｶﾜﾓﾄ ﾕｳﾅ 島根 4m77 4m16 4m50 4m54 4m52 － 4m77
3 6 263 川本　　侑奈(2) 松江東高 +2.0 +2.7 +2.1 +1.9 +2.3 +2.0

ｵﾝﾀﾞ ｶﾅ 島根 × 4m21 4m25 4m23 × － 4m25
4 4 501 恩田　　加奈(2) 出雲農林高 +2.6 +2.8 +2.3 +2.8

ｲﾄﾊﾗ　ﾕｳ 島根 3m64 3m73 3m74 4m20 － － 4m20
5 8 154 糸原　　　悠(2) 松江北高 +2.4 +2.0 +1.5 +1.9 +1.9

ｲﾁﾊﾗ ﾏﾅﾐ 島根 4m11 3m99 3m91 3m88 3m94 3m81 4m11
6 1 816 市原　　愛美(2) 島根中央高 +1.3 +2.0 +0.7 +3.1 +2.6 +2.7 +1.3

ｲｲﾂｶ ﾏｵ 島根 × 3m93 3m88 3m97 4m10 － 4m10
7 5 503 飯塚　　真生(2) 出雲農林高 +2.2 +2.3 +1.5 +4.2 +4.2 *F4

ｽﾔﾏ ﾅﾂﾐ 島根 × 3m68 3m65 3m75 3m67 3m90 3m90
8 2 394 陶山　　夏実(2) 三刀屋高 +2.4 +2.4 +2.8 +2.0 +1.7 +1.7

凡例  *F3:３回目が公認最高 *F4:４回目が公認最高 *F5:５回目が公認最高



少年B男子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     10.43     野田　浩之(島根・大社高)              2002

島根県高校記録(HPR)     10.4      石飛　　剛(島根・大社高)              1996

島根県中学記録(JPR)     10.86     木原　　博(島根・美都中)              2002 7月16日 11:10 予　選

島根県中学記録(JPR)     10.8      原　　佳宏(島根・安来三中)            1992 7月16日 12:55 決　勝

予　選　7組0着＋8

1組 (風:+3.5) 2組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾏｷﾉ ﾅｵｷ 島根 ﾀｵﾀﾞ ｴｲｷ 島根

1 6 703 槇野　　尚輝(1) 出雲高 11.41 q 1 8 110 垰田　　瑛輝(1) 明誠高 11.75
ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｵｷ 島根 ｺﾔﾏ ﾕｳ 島根

2 3 105 遠藤　　直樹(1) 明誠高 11.61 2 3 800 小山　　　裕(1) 松江高専 11.84
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 島根 ﾔﾏﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 島根

3 7 798 伊藤　　悠希(1) 松江高専 11.86 3 4 841 山本　　日向(1) 津和野高 11.89
ﾔﾏﾄ ｾﾂﾑ 島根 ﾋｶﾞ　ﾄｳｷ 島根

4 5 731 山砥　　雪夢(1) 横田高 12.06 4 5 759 比嘉　　斗紀(1) 益田高 12.51
ﾀｶｷ　ﾀｸﾄ 島根 ｵｷﾞ ｺｳｷ 島根

5 8 758 高木　　拓人(1) 益田高 12.14 5 6 867 小城　　晃樹(1) 松江商業高 12.94
ｲｿﾀﾞ ｹｲｺﾞ 島根 ｲﾜﾀﾆ ｼｮｳﾀ 島根

6 2 305 磯田　　圭吾(1) 開星高 12.16 6 2 751 岩谷　　翔大(1) 大田高 13.18
ﾅﾜ ｳｷｮｳ 島根 ﾂﾁｴ ﾘｸ 島根

7 4 832 縄　　　右京(1) 松江北高 13.42 7 308 土江　　陸空(1) 開星高 DNS

3組 (風:+3.7) 4組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ 島根 ﾅｶｲ　ｿﾗ 島根

1 6 3927 門谷　　昇星(3) 大田一中 11.25 q 1 4 686 中井　　　空(1) 松江北高 11.63
ﾖｼｷﾞ ｺｳﾕｳ 島根 ﾔﾏﾈ ﾀｸﾐ 島根

2 7 710 吉木　　公佑(1) 松江商業高 11.95 2 2 806 山根　　拓海(1) 出雲農林高 11.77
ｺﾔﾏ　ｻｸﾔ 島根 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾏ 島根

3 4 695 小山　　朔矢(1) 益田高 12.11 3 8 106 大久保　良真(1) 明誠高 11.77
ｶﾈﾂｷ ﾕｳﾀ 島根 ｼﾞｮｳ ﾋﾛｷ 島根

4 2 788 金築　　勇太(1) 出雲養護 12.24 4 3 699 城　　　宏樹(1) 出雲高 11.85
ﾜﾀﾞ ﾚｵﾝ 島根 ｲｼｶﾜ ｺｳｷ 島根

5 8 754 和田　　蓮音(1) 大田高 12.41 5 5 745 石川　　虹輝(1) 益田翔陽高 12.14
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 島根 ｵｵｲｼ ｶｵﾙ 島根

6 3 680 藤井　　裕輝(1) 益田翔陽高 12.43 6 7 837 大石　　薫文(1) 津和野高 12.21
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾔ 島根 ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾄﾌﾐ 島根

7 5 848 鈴木　　翔也(1) 松江南高 12.57 7 6 860 松田　　基史(1) 吉賀高 12.72

5組 (風:+3.9) 6組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ 島根 ﾂﾁｴ ｼﾞﾝ 島根

1 2 700 田中　健太郎(1) 出雲高 11.31 q 1 5 701 土江　　　仁(1) 出雲高 11.40 q
ﾋﾗﾀﾆ ｼｮｳｺﾞ 島根 ﾐｷ　ﾏｻﾄ 島根

2 5 309 平谷　　彰吾(1) 開星高 11.32 q 2 3 688 三木　　真慧(1) 松江北高 11.45 q
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 島根 ｲﾄｶﾜ ｹﾞﾝｷ 島根

3 3 681 村山　　　響(1) 益田翔陽高 11.51 q 3 7 682 糸川　　元希(1) 松江農林高 11.79
ﾎﾘﾆｼ ｺｳｼﾞｭﾝ 島根 ﾔﾏﾅｶ ﾉｿﾞﾑ 島根

4 8 702 堀西　　洸惇(1) 出雲高 11.69 4 4 709 山中　　　望(1) 松江商業高 11.94
ﾜｸﾘ ｾｲﾔ 島根 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 島根

5 4 743 和栗　　誠也(1) 松江農林高 12.02 5 8 774 伊藤　　綾真(1) 松江東高 12.13
ﾌｸﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 島根 ｳｴﾀﾞ ｲｯｷ 島根

6 7 713 福原　　遼太(1) 益田高 12.75 2 307 上田　　一輝(1) 開星高 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾂｷ 島根 ｺﾔﾏ ﾀｲﾁ 島根

7 6 804 渡部　　達稀(1) 松江高専 12.92 6 764 古山　　太一(1) 出雲高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年B男子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     10.43     野田　浩之(島根・大社高)              2002

島根県高校記録(HPR)     10.4      石飛　　剛(島根・大社高)              1996

島根県中学記録(JPR)     10.86     木原　　博(島根・美都中)              2002 7月16日 11:10 予　選

島根県中学記録(JPR)     10.8      原　　佳宏(島根・安来三中)            1992 7月16日 12:55 決　勝

予　選　7組0着＋8

7組 (風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 島根

1 4 310 福田　　亮太(1) 開星高 11.23 q
ｲﾏﾀﾆ ﾊﾔﾄ 島根

2 2 792 今谷　　　隼(1) 浜田高 11.56
ｲﾄｳ ｾｲﾒｲ 島根

3 5 306 伊藤　　清明(1) 開星高 11.77
ｻｻｷ ﾕｳﾔ 島根

4 6 793 佐々木　友也(1) 浜田高 12.15
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾋﾛ 島根

5 7 839 松下　　顕大(1) 津和野高 12.55
ﾂｶﾓﾄ ﾀｶﾔ 島根

6 8 872 塚本　　貴也(1) 松江北高 12.88
ﾐｳﾗ ｼﾌﾞｷ 島根

7 3 746 三浦　　飛稀(1) 益田翔陽高 13.12

決　勝　

(風:+3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾝﾀﾆ ｼｮｳｾｲ 島根

1 4 3927 門谷　　昇星(3) 大田一中 10.97
ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 島根

2 3 310 福田　　亮太(1) 開星高 11.16
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ 島根

3 5 700 田中　健太郎(1) 出雲高 11.34
ﾋﾗﾀﾆ ｼｮｳｺﾞ 島根

4 6 309 平谷　　彰吾(1) 開星高 11.46
ﾏｷﾉ ﾅｵｷ 島根

5 7 703 槇野　　尚輝(1) 出雲高 11.47
ﾐｷ　ﾏｻﾄ 島根

6 2 688 三木　　真慧(1) 松江北高 11.50
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 島根

7 1 681 村山　　　響(1) 益田翔陽高 11.57
ﾂﾁｴ ｼﾞﾝ 島根

8 8 701 土江　　　仁(1) 出雲高 11.68

凡例  DNS:欠場



少年B男子3000m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県中学記録(JPR)     8:43.49   松原　健太(島根・仁多中)              2004

島根県高校最高記録(HPR) 8:23.91   多久和能広(島根・平田高)              2016 7月16日 14:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽﾔﾏ ﾃﾙﾌﾐ 島根

1 10 176 陶山　　輝文(1) 出雲工業高 9:13.24
ｵｸﾀﾞ ﾅﾂｷ 島根

2 20 107 奥田　　捺暉(1) 明誠高 9:16.46
ﾀｲｺ ﾘｷﾄ 島根

3 24 708 大皷　　力斗(1) 松江商業高 9:23.35
ｺﾀﾞｷ ﾐｸﾄ 島根

4 16 175 小瀧　未久登(1) 出雲工業高 9:36.28
ｵｵﾊﾞ ﾐｽﾞﾅﾗ 島根

5 3 717 大場みずなら(1) 浜田高 9:36.69
ﾁﾖﾉﾌﾞ ﾀｸﾐ 島根

6 1 112 千代延　　巧(1) 明誠高 9:43.02
ｵﾁｱｲ ﾕｳﾀﾞｲ 島根

7 6 108 落合　　雄大(1) 明誠高 9:46.55
ﾖﾈﾔﾏ ﾃｯﾍﾟｲ 島根

8 23 179 米山　　哲平(1) 出雲工業高 9:49.58
ﾅｶﾞﾐﾈ　ﾕｳｷ 島根

9 13 696 長嶺　　佑生(1) 益田高 9:50.03
ﾉﾎﾞﾘｵ ｿｳﾀ 島根

10 15 114 登尾　　綜太(1) 明誠高 9:56.47
ｱｻﾊﾗ ｺｳ 島根

11 4 4628 淺原　　来羽(3) 青陵中 10:01.11

ｱｵｷ ﾖｳｾｲ 島根

12 7 844 青木　　陽生(1) 平田高 10:02.46

ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ 島根

13 21 833 長谷川　　諒(1) 松江北高 10:12.59

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓﾔ 島根

14 11 720 藤村　　智也(1) 浜田高 10:16.92

ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 島根

15 14 721 松本　　青空(1) 浜田高 10:17.64

ﾏｼﾉ ｹﾝﾀﾛｳ 島根

16 22 714 増野　健太郎(1) 松江南高 10:20.85

ｳﾒｷ ﾀｲｶﾞ 島根

17 26 775 梅木　　太雅(1) 松江東高 10:26.86

ﾅｶﾞｼﾏ ｸｳ 島根

18 9 856 永島　　空海(1) 松江高専 10:33.13

ﾔﾏﾓﾄ ｺﾅﾝ 島根

19 18 647 山本　　虎南(1) 情報科学高 10:41.43

ﾌｼﾞﾊﾗ ｹｲﾀ 島根

20 27 730 藤原　　恵太(1) 横田高 10:57.82

ｷｸｶﾜ ｺｳｷ 島根

21 12 776 菊川　　幸暉(1) 松江東高 11:06.40

ｲｼﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 島根

22 8 739 石原　聖一郎(1) 矢上高 11:30.89

ｲｲﾀﾞ ﾋﾕｳ 島根

23 28 812 飯田　　飛悠(1) 島根中央高 11:57.66

ｲﾜﾀ ﾄﾓﾕｷ 島根

2 845 岩田　　朋之(1) 平田高 DNS
ｷｼﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 島根

5 174 岸本　　和真(1) 出雲工業高 DNS
ｶｹﾞﾔﾏ ｺｳﾀ 島根

17 811 陰山　　洸太(1) 松江農林高 DNS
ﾀｹﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 島根

19 770 武田　　大輝(1) 三刀屋高 DNS
ﾌｸﾀﾞ ｹﾝﾄ 島根

25 684 福田　　健人(1) 松江農林高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年B男子走幅跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     7m36      石川　久夫(島根・出雲農高)            1982

島根県中学記録(JPR)     6m91      元田　　剛(島根・出雲一中)            1990 7月16日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｶﾉ ﾄﾓﾔ 島根 × 6m66 × × × 6m59 6m66
1 5 656 深野　　友哉(1) 大社高 +1.5 +2.8 +1.5

ﾀﾅｶ ｹﾝﾀﾛｳ 島根 × 5m99 6m57 6m02 5m96 6m07 6m57
2 8 700 田中　健太郎(1) 出雲高 +1.0 +2.5 +0.1 +1.6 +2.0 +2.5 *F6

ﾏｻｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 島根 6m24 × × 5m94 × × 6m24
3 2 657 正木　亮太郎(1) 大社高 +2.5 +0.2 +2.5 *F4

ﾋﾗﾀﾆ ｼｮｳｺﾞ 島根 6m18 6m10 × × × 6m02 6m18
4 17 309 平谷　　彰吾(1) 開星高 +2.5 +2.2 +1.8 +2.5 *F6

ｽﾔﾏ ﾕｳﾄ 島根 5m95 6m06 6m12 5m78 5m93 5m94 6m12
5 15 653 陶山　　勇人(1) 大社高 +1.9 +1.7 0.0 -0.1 +1.3 +2.3 0.0

ﾔﾏﾈ ﾘｭｳﾉｽｹ 島根 5m99 5m92 5m90 4m32 5m59 5m77 5m99
6 9 803 山根　龍之介(1) 松江高専 +2.6 +2.4 +1.3 +0.8 +0.2 +2.1 +2.6 *F3

ﾓﾘｵﾄ ﾁﾊﾔ 島根 × 5m78 4m82 × 5m94 × 5m94
7 6 802 森本　　知隼(1) 松江高専 +3.4 +2.2 -0.3 -0.3

ｺｼﾛｶﾈ ｺｳﾍｲ 島根 5m66 × 5m71 5m54 5m76 × 5m76
8 13 799 小白金　航平(1) 松江高専 +2.6 +2.1 -1.3 +0.2 +0.2

ﾀｶｷ　ﾀｸﾄ 島根 × 5m60 5m46 5m60
9 7 758 高木　　拓人(1) 益田高 +3.2 +0.3 +3.2

ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾅﾄ 島根 5m44 × － 5m44
10 12 727 的場　真那斗(1) 矢上高 +2.1 +2.1 *F0

ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 島根 5m00 5m32 5m27 5m32
11 1 791 酒井　　悠丞(1) 益田翔陽高 +3.3 +3.4 +0.9 +3.4 *F3

ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾝ 島根 3m89 5m30 × 5m30
12 11 830 藤原　　　志(1) 出雲商業高 +2.5 +2.4 +2.4 *F0

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾔ 島根 × 5m16 × 5m16
13 18 848 鈴木　　翔也(1) 松江南高 +2.3 +2.3 *F0

ﾐｽﾞﾉ ﾘｮｳｽｹ 島根 × 4m72 5m06 5m06
14 4 840 水野　　良祐(1) 津和野高 +0.1 +3.0 +3.0 *F2

ﾀｺﾞ ｼｮｳﾏ 島根 4m71 4m96 4m82 4m96
15 16 742 田子　　翔馬(1) 松江農林高 +3.4 +1.3 0.0 +1.3

ｻｶﾉ ﾕｳｼﾞ 島根 4m88 × 4m92 4m92
16 10 813 坂野　　勇次(1) 島根中央高 +3.7 +1.0 +1.0

ﾊﾘﾔﾏ ﾋﾛｷ 島根 4m73 4m58 4m24 4m73
17 3 814 針山　　弘基(1) 島根中央高 +3.6 +2.9 +1.2 +3.6 *F3

ｳｴﾀﾞ ﾀｲｷ 島根 4m01 4m30 4m03 4m30
18 14 790 上田　　大樹(1) 益田翔陽高 +3.0 +2.0 +1.7 +2.0

凡例  *F0:公認記録なし *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高 *F4:４回目が公認最高 *F6:６回目が公認最高



少年B男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県中学記録(JPR)     14m21     長岡　雅飛(島根・益田東中)            2016

島根県高校最高記録(HPR) 14m24     岡田　繁樹(島根・島根中央高)          2010 7月16日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｵｶ ﾏｻﾄ 島根

1 5 6329 長岡　　雅飛(3) 益田東中 14m33 15m46 15m30 15m46 15m21 × 15m97 15m97 SJPR,JPR

ﾔﾏﾄ ｾﾂﾑ 島根

2 4 731 山砥　　雪夢(1) 横田高 9m17 8m64 8m33 9m17 8m76 8m74 9m10 9m17

ｵｶﾀﾞ ﾁｵﾝ 島根

3 1 838 岡田　　知恩(1) 津和野高 8m37 × 8m67 8m67 8m58 8m36 8m52 8m67

ｲﾀｸﾗ ｱｵﾄ 島根

4 2 866 板倉　　碧斗(1) 益田翔陽高 7m72 8m43 6m93 8m43 8m40 8m12 8m45 8m45

ﾓﾘ ｼｮｳﾀ 島根

5 6 749 森　　　彰太(1) 益田翔陽高 7m23 7m37 7m33 7m37 7m33 7m03 7m19 7m37

ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ 島根

6 3 829 荒木　　貴裕(1) 出雲商業高 × × × 5m53 5m49 5m53 5m89 5m89

凡例  SJPR:山陰中学記録 JPR:島根県中学記録



少年B女子100m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     11.77     青山　聖佳(島根・松江商高)            2014

島根県中学記録(JPR)     12.36     宮田　七海(島根・益田東中)            2012

島根県中学記録(JPR)     12.36     三上　真奈(島根・瑞穂中)              2013 7月16日 10:55 予　選

島根県中学記録(JPR)     12.2      斉藤まゆみ(島根・松江四中)            1990 7月16日 12:50 決　勝

予　選　4組1着＋4

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｵｵｼﾀ　ｱｲﾘ 島根 ﾅｶﾞｾ ﾉｿﾞﾐ 島根

1 5 689 大下　　愛梨(1) 松江北高 12.64 Q 1 3 736 永瀬　　　望(1) 大東高 13.04 Q
ｱﾗｷ ﾓﾓ 島根 ｻﾀﾞ　ﾖｼﾊ 島根

2 6 317 荒木　　　桃(1) 開星高 13.03 q 2 6 690 佐田　　由葉(1) 松江北高 13.59 q
ﾌｼﾞｲ ﾕｲ 島根 ｱﾂﾀ ﾁﾅ 島根

3 2 768 藤井　　佑衣(1) 出雲高 13.69 3 7 761 熱田　　知奈(1) 益田高 14.21
ｲﾄｳ ｱﾔﾉ 島根 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 島根

4 7 807 伊藤　　綾乃(1) 出雲農林高 13.78 4 4 842 村上　　遥香(1) 津和野高 14.76
ﾀﾀﾉ ｻﾗ 島根 ｶﾜﾏ ﾅﾂ 島根

5 4 735 多々納　沙羅(1) 大東高 13.87 5 2 861 川間　　那津(1) 吉賀高 14.87
ｲｯｾ ﾎﾉｶ 島根 ｾﾝﾀﾞ ﾓｴ 島根

6 3 868 一瀬　帆乃華(1) 松江商業高 14.20 6 5 732 千田　　萌愛(1) 横田高 14.98
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾅﾋﾞ 島根 ｻｲﾄｳ ｾﾘ 島根

8 738 山下　　花火(1) 大東高 DNS 7 8 771 齋藤　　世莉(1) 三刀屋高 15.66

3組 (風:+3.5) 4組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ 島根 ｲｸﾞﾁ ｱﾐ 島根

1 3 3911 森山　　　凜(3) 大田一中 12.80 Q 1 3 125 井口　　彩実(1) 明誠高 12.95 Q
ｺｳﾀﾞ ﾐﾕ 島根 ﾋﾉ ｱﾔｶ 島根

2 6 666 幸田　　未夢(1) 大社高 13.13 q 2 6 319 日野　　彩夏(1) 開星高 13.70
ﾏﾆﾜ ﾓｴﾅ 島根 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾐｽｽﾞ 島根

3 7 671 馬庭　　萌名(1) 大社高 13.62 q 3 8 734 藤原　　美鈴(1) 横田高 14.71
ﾔｸﾗ ﾕﾒ 島根 ﾖｺﾃ ﾏｲ 島根

4 8 712 矢倉　　侑芽(1) 松江商業高 13.91 4 4 729 横手　　　舞(1) 矢上高 14.85
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅ 島根 ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲ 島根

5 5 733 西村　　花奈(1) 横田高 14.85 5 7 817 藤本　　　愛(1) 島根中央高 15.39
ﾀﾅｶ ｻｴ 島根 ﾐﾔﾀ ﾎｼﾉ 島根

4 723 田中　　彩絵(1) 浜田高 DNS 5 2529 宮田　　星乃(3) 大社中 DNS

決　勝　

(風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾔﾏ ﾘﾝ 島根

1 5 3911 森山　　　凜(3) 大田一中 12.89
ｲｸﾞﾁ ｱﾐ 島根

2 3 125 井口　　彩実(1) 明誠高 12.97
ﾅｶﾞｾ ﾉｿﾞﾐ 島根

3 6 736 永瀬　　　望(1) 大東高 13.04
ｱﾗｷ ﾓﾓ 島根

4 7 317 荒木　　　桃(1) 開星高 13.16
ｺｳﾀﾞ ﾐﾕ 島根

5 8 666 幸田　　未夢(1) 大社高 13.27
ｻﾀﾞ　ﾖｼﾊ 島根

6 2 690 佐田　　由葉(1) 松江北高 13.56
ﾏﾆﾜ ﾓｴﾅ 島根

7 1 671 馬庭　　萌名(1) 大社高 13.61
ｵｵｼﾀ　ｱｲﾘ 島根

8 4 689 大下　　愛梨(1) 松江北高 17.35

凡例  DNS:欠場



少年B女子800m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     2:04.29   福田　翔子(島根・松江北高)            2016

島根県中学記録(JPR)     2:11.77   福島　祐子(島根・湖南中)              1988 7月16日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾉｱ 島根 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｽｽﾞｶ 島根

1 6 675 田中　　乃愛(1) 益田東高 2:35.07 1 4 2530 渡部　　鈴夏(3) 大社中 2:20.45
ﾌﾅｷ ﾅﾅﾐ 島根 ﾓﾝｼﾞｮｳ　ﾅﾅﾐ 島根

2 3 737 舟木　　七海(1) 大東高 2:37.36 2 5 693 門城　菜々美(1) 松江北高 2:23.64
ｵｶﾓﾄ ｽｽﾞｶ 島根 ｶﾄｳ ｺﾕｷ 島根

3 2 796 岡本　　涼花(1) 浜田高 2:41.99 3 3 3750 加藤　　小雪(3) 仁多中 2:25.15
ﾐﾔｻﾞｺ ｶｽﾞｷ 島根 ｽｷﾞﾊﾗ　ﾄﾓｶ 島根

4 4 849 宮廻　　和希(1) 松江南高 2:44.62 4 6 2525 杉原　　共香(3) 大社中 2:27.69
ﾔｽﾓﾄ ｻﾗ 島根 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｻ 島根

5 8 843 安本　　沙羅(1) 津和野高 2:53.74 5 8 318 中林　　亜佐(1) 開星高 2:29.06
ｿﾄﾉ ｸﾙﾐ 島根 ｶﾄｳ ﾐｻｷ 島根

6 7 767 外野　　来海(1) 出雲高 2:57.84 6 7 3745 加藤　　美咲(3) 仁多中 2:35.28
ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾂｷ 島根 ﾋｶﾞｷ ﾋﾅﾀ 島根

7 5 762 遠藤　　咲季(1) 益田高 3:01.42 7 1 130 檜垣　ひなた(1) 明誠高 2:36.52
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾉｶ 島根

8 2 697 松原　望乃佳(1) 益田高 2:42.02

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｽｽﾞｶ 島根

1 2530 渡部　　鈴夏(3) 大社中 2:20.45
ﾓﾝｼﾞｮｳ　ﾅﾅﾐ 島根

2 693 門城　菜々美(1) 松江北高 2:23.64
ｶﾄｳ ｺﾕｷ 島根

3 3750 加藤　　小雪(3) 仁多中 2:25.15
ｽｷﾞﾊﾗ　ﾄﾓｶ 島根

4 2525 杉原　　共香(3) 大社中 2:27.69
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｻ 島根

5 318 中林　　亜佐(1) 開星高 2:29.06
ﾀﾅｶ ﾉｱ 島根

6 675 田中　　乃愛(1) 益田東高 2:35.07
ｶﾄｳ ﾐｻｷ 島根

7 3745 加藤　　美咲(3) 仁多中 2:35.28
ﾋｶﾞｷ ﾋﾅﾀ 島根

8 130 檜垣　ひなた(1) 明誠高 2:36.52



少年B女子800m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     2:04.29   福田　翔子(島根・松江北高)            2016

島根県中学記録(JPR)     2:11.77   福島　祐子(島根・湖南中)              1988 7月16日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 2530 渡部　　鈴夏(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｽｽﾞｶ 島根 大社中 2:20.45 2 4 1

2 693 門城　菜々美(1) ﾓﾝｼﾞｮｳ　ﾅﾅﾐ 島根 松江北高 2:23.64 2 5 2

3 3750 加藤　　小雪(3) ｶﾄｳ ｺﾕｷ 島根 仁多中 2:25.15 2 3 3

4 2525 杉原　　共香(3) ｽｷﾞﾊﾗ　ﾄﾓｶ 島根 大社中 2:27.69 2 6 4

5 318 中林　　亜佐(1) ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｱｻ 島根 開星高 2:29.06 2 8 5

6 675 田中　　乃愛(1) ﾀﾅｶ ﾉｱ 島根 益田東高 2:35.07 1 6 1

7 3745 加藤　　美咲(3) ｶﾄｳ ﾐｻｷ 島根 仁多中 2:35.28 2 7 6

8 130 檜垣　ひなた(1) ﾋｶﾞｷ ﾋﾅﾀ 島根 明誠高 2:36.52 2 1 7

9 737 舟木　　七海(1) ﾌﾅｷ ﾅﾅﾐ 島根 大東高 2:37.36 1 3 2

10 796 岡本　　涼花(1) ｵｶﾓﾄ ｽｽﾞｶ 島根 浜田高 2:41.99 1 2 3

11 697 松原　望乃佳(1) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾉｶ 島根 益田高 2:42.02 2 2 8

12 849 宮廻　　和希(1) ﾐﾔｻﾞｺ ｶｽﾞｷ 島根 松江南高 2:44.62 1 4 4

13 843 安本　　沙羅(1) ﾔｽﾓﾄ ｻﾗ 島根 津和野高 2:53.74 1 8 5

14 767 外野　　来海(1) ｿﾄﾉ ｸﾙﾐ 島根 出雲高 2:57.84 1 7 6

15 762 遠藤　　咲季(1) ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾂｷ 島根 益田高 3:01.42 1 5 7

凡例 



少年B女子走幅跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     6m07      山本　恵美(島根・松江東高)            1986

島根県中学記録(JPR)     5m73      宮田　星乃(島根・大社中)              2016 7月16日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｸﾞﾁ ｱﾐ 島根 4m84 5m07 － × － － 5m07
1 4 125 井口　　彩実(1) 明誠高 +1.1 +1.0 +1.0

ﾊﾗ ﾕｶﾘ 島根 4m75 × 4m71 4m81 4m81 4m60 4m81
2 9 705 原　　由香里(1) 出雲高 +0.7 +0.1 +2.4 +2.3 +1.9 +2.4 *F1

ﾀﾅｶ ｱﾐ 島根 4m10 × 4m23 4m29 4m50 4m64 4m64
3 6 726 田中　　杏海(1) 浜田高 +0.9 -0.6 +2.2 +3.3 +1.4 +1.4

ｷﾑﾗ ﾋﾅ 島根 × 4m20 4m50 4m32 4m47 4m51 4m51
4 2 846 木村　　日薫(1) 平田高 +0.5 +2.5 +2.9 +1.5 +2.4 +2.4 *F5

ｻｶﾓﾄ ｱﾕｶ 島根 4m23 4m29 4m29 4m23 4m38 4m22 4m38
5 7 772 坂本　　鮎香(1) 三刀屋高 +1.7 +2.1 +1.1 +2.3 +3.7 +3.1 +3.7 *F3

ﾔｸﾗ ﾕﾒ 島根 4m21 4m25 4m19 4m33 4m15 4m07 4m33
6 1 712 矢倉　　侑芽(1) 松江商業高 +2.1 +0.7 +3.1 +1.6 +2.6 +2.7 +1.6

ｲｯｾ ﾎﾉｶ 島根 3m33 3m11 3m01 2m67 2m79 3m08 3m33
7 3 868 一瀬　帆乃華(1) 松江商業高 +0.9 +3.7 +0.8 +2.3 +2.1 +2.0 +0.9

ﾅｶﾞﾉ ﾌｳｶ 島根 2m87 × 3m03 × × 2m89 3m03
8 8 870 長野　　芙香(1) 松江商業高 +1.3 0.0 +3.9 0.0

ﾐﾔﾀ ﾎｼﾉ 島根

5 2529 宮田　　星乃(3) 大社中 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高 *F5:５回目が公認最高



少年B女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     14m55     石田　千恵(島根・松江西高)            1995

島根県中学最高記録(JPR) 11m55     城市　淑恵(島根・益田中)              1984 7月16日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾓﾄ ｼｭﾘ 島根

1 1 755 上本　　珠莉(1) 大田高 7m77 7m35 8m06 8m06 8m14 8m56 8m07 8m56

ﾖｼｵｶ ｱﾝﾘ 島根

2 3 320 吉岡　　杏莉(1) 開星高 7m65 8m23 7m34 8m23 7m93 × 7m81 8m23

ﾐｼﾏ ﾕｲ 島根

3 2 859 三島　　由衣(1) 松江高専 7m70 7m62 7m64 7m70 6m98 7m89 6m97 7m89



少年共通男子800m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     1:50.11   郷原　　剛(島根・出雲高)              1994

島根県中学記録(JPR)     1:55.60   宍道　正五(島根・湖南中)              1989 7月16日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳｷ 島根 ﾔﾏﾈ ﾕｳｷ 島根

1 5 246 前田　　翔星(2) 益田高 2:14.55 1 5 519 山根　　友樹(3) 益田翔陽高 2:09.11
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ 島根 ｻｶﾈ ﾕｳﾀﾞｲ 島根

2 2 196 内田　　雄太(2) 横田高 2:18.12 2 8 781 坂根　　雄大(1) 大田高 2:17.54
ﾌｸｲ ｶｽﾞﾔ 島根 ﾔｽﾀﾞ ｶｲﾄ 島根

3 8 245 福井　　和哉(2) 益田高 2:19.38 3 3 805 安田　　海翔(1) 出雲農林高 2:19.27
ﾀﾈ ﾀｶﾋﾄ 島根 ｶﾄﾞﾜｷ ﾊﾔﾄ 島根

4 6 504 多根　　崇仁(2) 立正大淞南高 2:20.45 4 7 741 門脇　　勇人(1) 松江農林高 2:21.15
ﾐｿﾞﾍﾞ ﾌｳｷ 島根 ｶﾈｻｶ ﾀｹﾙ 島根

5 7 747 溝辺　　風希(1) 益田翔陽高 2:25.34 5 2 850 金阪　　　岳(1) 松江西高 2:26.28
ﾀｶﾂｶ ﾘｮｳ 島根 ｸﾛﾀﾞ ｹﾝ 島根

3 640 高塚　　　稜(2) 松江南高 DNS 6 6 537 黒田　　　健(2) 吉賀高 2:27.46
ｵｶｻﾞｷ　ﾋﾛﾄ 島根 ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 島根

4 756 岡﨑　　大翔(1) 益田高 DNS 4 750 横山　　凌弥(1) 益田翔陽高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾉ ﾘｭｳｼｮｳ 島根 ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 島根

1 4 810 布野　　隆省(1) 出雲北陵高 2:12.15 1 4 801 西村　涼太郎(1) 松江高専 2:12.52
ｸﾏﾉ ﾀﾂﾉﾘ 島根 ｽｽﾞｷ ﾕﾀｶ 島根

2 6 338 熊野　　辰紀(2) 出雲高 2:25.68 2 7 505 鈴木　　　豊(2) 立正大淞南高 2:13.05
ｷﾝﾉ ﾅｵｷ 島根 ﾋｷﾉ ﾊﾔﾄ 島根

3 5 506 金野　　直生(2) 立正大淞南高 2:27.61 3 3 287 曳野　　　迅(2) 松江農林高 2:13.99
ｻﾄｳ ｱｵﾊﾞ 島根 ﾊﾗﾀﾞ ｿｳﾉｽｹ 島根

4 3 64 佐藤　　碧波(2) 平田高 2:33.81 4 6 133 原田　創之介(3) 松江高専 2:16.89
ﾎｿﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 島根 ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾙｷ 島根

5 7 852 細田　　大貴(1) 松江西高 2:40.35 5 8 373 寺本　　成希(2) 松江工高 2:19.05
ﾍｲﾀﾞｲ ﾔｽﾋｻ 島根 ﾆｼｺｵﾘ ﾀｹﾙ 島根

2 851 平代　　恭久(1) 松江西高 DNS 6 2 342 錦織　タケル(2) 出雲高 2:25.36
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 島根 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾅﾘ 島根

8 853 渡部　　瑞希(1) 松江西高 DNS 5 241 桑原　　敬也(2) 益田高 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹﾐｮｳ ﾘｭｳﾀﾛｳ 島根 ﾀｹﾐｮｳ ﾘｭｳﾀﾛｳ 島根

1 3 132 竹明　竜太朗(3) 松江高専 2:02.65 1 132 竹明　竜太朗(3) 松江高専 2:02.65
ﾔﾏｵｶ ﾀﾂﾔ 島根 ﾔﾏｵｶ ﾀﾂﾔ 島根

2 5 69 山岡　　竜也(2) 平田高 2:03.59 2 69 山岡　　竜也(2) 平田高 2:03.59
ﾖｼﾀﾞ ﾀｲﾁ 島根 ﾖｼﾀﾞ ﾀｲﾁ 島根

3 6 261 吉田　　太一(2) 松江東高 2:05.55 3 261 吉田　　太一(2) 松江東高 2:05.55
ｸﾗﾊｼ ｹｲﾄ 島根 ｸﾗﾊｼ ｹｲﾄ 島根

4 2 273 倉橋　　啓人(2) 大田高 2:06.86 4 273 倉橋　　啓人(2) 大田高 2:06.86
ﾎｿﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 島根 ﾎｿﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 島根

5 8 150 細田　　一樹(2) 松江北高 2:09.00 5 150 細田　　一樹(2) 松江北高 2:09.00
ﾉｼﾞﾘ ﾅﾂｷ 島根 ﾔﾏﾈ ﾕｳｷ 島根

6 7 719 野尻　　夏暉(1) 浜田高 2:09.47 6 519 山根　　友樹(3) 益田翔陽高 2:09.11
ｱﾏﾉ ﾀｲﾖｳ 島根 ﾉｼﾞﾘ ﾅﾂｷ 島根

7 1 135 天野　　太陽(2) 松江高専 2:10.25 7 719 野尻　　夏暉(1) 浜田高 2:09.47
ｼｹﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾀﾛｳ 島根 ｱﾏﾉ ﾀｲﾖｳ 島根

4 88 重田　純太郎(3) 明誠高 DNS 8 135 天野　　太陽(2) 松江高専 2:10.25

凡例  DNS:欠場



少年共通男子800m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     1:50.11   郷原　　剛(島根・出雲高)              1994

島根県中学記録(JPR)     1:55.60   宍道　正五(島根・湖南中)              1989 7月16日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 132 竹明　竜太朗(3) ﾀｹﾐｮｳ ﾘｭｳﾀﾛｳ 島根 松江高専 2:02.65 5 3 1

2 69 山岡　　竜也(2) ﾔﾏｵｶ ﾀﾂﾔ 島根 平田高 2:03.59 5 5 2

3 261 吉田　　太一(2) ﾖｼﾀﾞ ﾀｲﾁ 島根 松江東高 2:05.55 5 6 3

4 273 倉橋　　啓人(2) ｸﾗﾊｼ ｹｲﾄ 島根 大田高 2:06.86 5 2 4

5 150 細田　　一樹(2) ﾎｿﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 島根 松江北高 2:09.00 5 8 5

6 519 山根　　友樹(3) ﾔﾏﾈ ﾕｳｷ 島根 益田翔陽高 2:09.11 2 5 1

7 719 野尻　　夏暉(1) ﾉｼﾞﾘ ﾅﾂｷ 島根 浜田高 2:09.47 5 7 6

8 135 天野　　太陽(2) ｱﾏﾉ ﾀｲﾖｳ 島根 松江高専 2:10.25 5 1 7

9 810 布野　　隆省(1) ﾌﾉ ﾘｭｳｼｮｳ 島根 出雲北陵高 2:12.15 3 4 1

10 801 西村　涼太郎(1) ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ 島根 松江高専 2:12.52 4 4 1

11 505 鈴木　　　豊(2) ｽｽﾞｷ ﾕﾀｶ 島根 立正大淞南高 2:13.05 4 7 2

12 287 曳野　　　迅(2) ﾋｷﾉ ﾊﾔﾄ 島根 松江農林高 2:13.99 4 3 3

13 246 前田　　翔星(2) ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳｷ 島根 益田高 2:14.55 1 5 1

14 133 原田　創之介(3) ﾊﾗﾀﾞ ｿｳﾉｽｹ 島根 松江高専 2:16.89 4 6 4

15 781 坂根　　雄大(1) ｻｶﾈ ﾕｳﾀﾞｲ 島根 大田高 2:17.54 2 8 2

16 196 内田　　雄太(2) ｳﾁﾀﾞ ﾕｳﾀ 島根 横田高 2:18.12 1 2 2

17 373 寺本　　成希(2) ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾙｷ 島根 松江工高 2:19.05 4 8 5

18 805 安田　　海翔(1) ﾔｽﾀﾞ ｶｲﾄ 島根 出雲農林高 2:19.27 2 3 3

19 245 福井　　和哉(2) ﾌｸｲ ｶｽﾞﾔ 島根 益田高 2:19.38 1 8 3

20 504 多根　　崇仁(2) ﾀﾈ ﾀｶﾋﾄ 島根 立正大淞南高 2:20.45 1 6 4

21 741 門脇　　勇人(1) ｶﾄﾞﾜｷ ﾊﾔﾄ 島根 松江農林高 2:21.15 2 7 4

22 747 溝辺　　風希(1) ﾐｿﾞﾍﾞ ﾌｳｷ 島根 益田翔陽高 2:25.34 1 7 5

23 342 錦織　タケル(2) ﾆｼｺｵﾘ ﾀｹﾙ 島根 出雲高 2:25.36 4 2 6

24 338 熊野　　辰紀(2) ｸﾏﾉ ﾀﾂﾉﾘ 島根 出雲高 2:25.68 3 6 2

25 850 金阪　　　岳(1) ｶﾈｻｶ ﾀｹﾙ 島根 松江西高 2:26.28 2 2 5

26 537 黒田　　　健(2) ｸﾛﾀﾞ ｹﾝ 島根 吉賀高 2:27.46 2 6 6

27 506 金野　　直生(2) ｷﾝﾉ ﾅｵｷ 島根 立正大淞南高 2:27.61 3 5 3

28 64 佐藤　　碧波(2) ｻﾄｳ ｱｵﾊﾞ 島根 平田高 2:33.81 3 3 4

29 852 細田　　大貴(1) ﾎｿﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 島根 松江西高 2:40.35 3 7 5

640 高塚　　　稜(2) ﾀｶﾂｶ ﾘｮｳ 島根 松江南高 DNS 1 3

756 岡﨑　　大翔(1) ｵｶｻﾞｷ　ﾋﾛﾄ 島根 益田高 DNS 1 4

750 横山　　凌弥(1) ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 島根 益田翔陽高 DNS 2 4

851 平代　　恭久(1) ﾍｲﾀﾞｲ ﾔｽﾋｻ 島根 松江西高 DNS 3 2

853 渡部　　瑞希(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 島根 松江西高 DNS 3 8

241 桑原　　敬也(2) ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾅﾘ 島根 益田高 DNS 4 5

88 重田　純太郎(3) ｼｹﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾀﾛｳ 島根 明誠高 DNS 5 4

凡例  DNS:欠場



少年共通男子110mH(0.991m)
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校最高記録(HPR) 13.73     勝田　　築(島根・開星高)              2016 7月16日 10:45 予　選

島根県中学最高記録(JPR) 14.96     遠所　勇歩(島根・松江四中)            2015 7月16日 13:35 決　勝

予　選　2組3着＋2

1組 (風:+4.3) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ｶｯﾀ ｷｽﾞｷ 島根 ｴﾝｼﾞｮ　ﾕｳﾎ 島根

1 4 298 勝田　　　築(3) 開星高 14.55 Q 1 4 147 遠所　　勇歩(2) 松江北高 15.12 Q
ﾅｶﾞｾ ｶｲｾｲ 島根 ｷｮｳｺﾞｸ ﾌﾐﾔ 島根

2 3 30 永瀬　　海生(2) 大社高 15.45 Q 2 6 24 京極　　史弥(2) 大社高 15.37 Q
ｲﾏｵｶ ﾋﾛｷ 島根 ｵﾑﾗ ｼﾞｭﾝ 島根

3 7 21 今岡　　紘希(2) 大社高 15.85 Q 3 7 763 小村　　　純(1) 出雲高 16.63 Q
ﾔｸﾆ ﾕｳｷ 島根 ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾅﾄ 島根

4 5 2 八國　　優輝(2) 出雲商業高 16.93 q 4 3 727 的場　真那斗(1) 矢上高 17.08 q
ﾀｹﾀﾞ ｼｭｳｾｲ 島根 ｺﾞﾄｳ ﾀﾂﾔ 島根

5 6 765 武田　　秋星(1) 出雲高 18.11 5 5 683 後藤　　達也(1) 松江農林高 18.56

決　勝　

(風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｯﾀ ｷｽﾞｷ 島根

1 6 298 勝田　　　築(3) 開星高 14.18
ｴﾝｼﾞｮ　ﾕｳﾎ 島根

2 4 147 遠所　　勇歩(2) 松江北高 14.98
ﾅｶﾞｾ ｶｲｾｲ 島根

3 3 30 永瀬　　海生(2) 大社高 15.10
ｷｮｳｺﾞｸ ﾌﾐﾔ 島根

4 5 24 京極　　史弥(2) 大社高 15.15
ｲﾏｵｶ ﾋﾛｷ 島根

5 8 21 今岡　　紘希(2) 大社高 15.83
ﾏﾄﾊﾞ ﾏﾅﾄ 島根

6 2 727 的場　真那斗(1) 矢上高 16.57
ｵﾑﾗ ｼﾞｭﾝ 島根

7 7 763 小村　　　純(1) 出雲高 17.01
ﾔｸﾆ ﾕｳｷ 島根

8 1 2 八國　　優輝(2) 出雲商業高 17.07



少年共通男子5000mW
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     20:29.17  泉　　健太(島根・松江北高)            2016 7月16日 09:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 島根

1 1 345 古山　新之助(2) 出雲高 27:17.12

ﾂﾁｴ ﾀｲﾁ 島根

2 2 29 土江　　大智(2) 大社高 29:56.28

ﾌﾙﾊｼ ﾕｳﾄ 島根

3 698 古橋　　祐人(2) 出雲高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年共通男子走高跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     2m12      内田　剛弘(島根・大社高)              1998

島根県中学記録(JPR)     1m99      中野　新也(島根・出雲一中)            1990 7月16日 13:00 決　勝

決　勝　

ｽﾔﾏ ﾕｳﾄ 島根 － － － － － － ○ × × ×

1 8 653 陶山　　勇人(1) 大社高 1m89
ﾊﾗﾀﾞ　ﾏﾋﾛ 島根 ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 2 687 原田　　真紘(1) 松江北高 1m80
ｼｼﾞｷ ﾏﾋﾙ 島根 ○ × ○ ○ × × ○ × × ×

3 1 652 志食　真陽瑠(1) 大社高 1m80
ﾋﾉ ﾀｶｼ 島根 － － × × ○ × × ○ × r

4 7 103 日野　　楼士(2) 明誠高 1m80
ｵｵｸﾎﾞ ﾅｵﾔ 島根 ○ × ○ ○ × × ×

5 6 96 大久保　尚耶(2) 明誠高 1m75
ﾜｶﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 島根 － ○ × × ○ × × ×

6 5 37 若槻　　秀麿(2) 大社高 1m75
ｲﾏｵｶ ﾚﾝﾔ 島根 ○ × × ○ × × ×

7 3 104 今岡　　蓮也(1) 明誠高 1m70
ｼﾛｴﾀﾞ ﾚｲ 島根 × × ×

4 140 白枝　　　怜(2) 松江高専 NM

1m65
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m95
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m70 1m75 1m80 1m83 1m86 1m89

凡例  NM:記録なし



少年共通男子三段跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     15m08     清水　　悠(島根・松江北高)            2005

島根県中学最高記録(JPR) 13m46     青木　弘太(島根・北中)                1982 7月16日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｲﾂｶ ﾕｳﾀ 島根 13m01 12m85 13m00 13m01 6 13m17 12m89 13m27 13m27
1 1 1 飯塚　　悠太(2) 出雲商業高 +1.8 +0.7 +4.5 +1.8 +2.6 +2.5 +2.3 +2.3 *F1

ｵｸｲ ｱﾕﾑ 島根 12m65 × 13m10 13m10 7 × × 13m20 13m20
2 2 651 奥井　　歩夢(1) 大社高 +2.0 +2.0 +2.0 +2.1 +2.1 *F3

ｼﾝﾀﾆ ﾄｼｷ 島根 12m14 12m88 13m15 13m15 8 12m95 12m56 13m19 13m19
3 9 25 新谷　　俊季(2) 大社高 +1.7 +2.5 +4.5 +4.5 +2.5 +4.7 +2.2 +2.2 *F1

ﾐｼﾏ ﾋﾛｼ 島根 12m84 × × 12m84 5 × 12m37 12m58 12m84
4 4 36 三島　　央志(2) 大社高 +2.6 +2.6 +3.3 +1.6 +2.6 *F6

ﾋﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 島根 12m24 12m38 12m38 12m38 4 11m67 × 12m05 12m38
5 8 34 平川　　大地(2) 大社高 +0.1 +3.4 +3.1 +3.4 +3.4 +1.8 +3.4 *F1

ｺﾂｷﾞ ｶﾝﾀ 島根 × 11m70 12m04 12m04 3 11m93 × 12m02 12m04
6 5 339 木次　　貫太(2) 出雲高 +2.6 +2.4 +2.4 +3.1 +2.1 +2.4 *F0

ﾀﾀﾉ ﾕｲﾄ 島根 × × 11m79 11m79 2 × × 11m89 11m89
7 3 66 多々納　唯人(2) 平田高 +3.3 +3.3 +1.8 +1.8

ｼﾞｮｳ ﾋﾛｷ 島根 × × × 1 × × ×
7 699 城　　　宏樹(1) 出雲高 NM

ｷﾀﾔﾏ ｼｭｳﾄ 島根

6 605 北山　　修人(2) 島根中央高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F0:公認記録なし *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高 *F6:６回目が公認最高



少年共通男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     45m90     清原　平仁(島根・大社高)              2016 7月16日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｲﾂﾞ ﾋﾛｼ 島根

1 10 11 水津　　　周(3) 大社高 38m56 × × 38m56 36m82 × 38m62 38m62

ﾋｸﾞﾁ ｶｲ 島根

2 2 102 樋口　　　魁(2) 明誠高 35m63 34m73 35m40 35m63 × 34m87 34m98 35m63

ﾌﾙｶﾜ ｺｳｷ 島根

3 4 362 古川　　晃希(2) 松江工高 31m48 33m07 × 33m07 33m26 32m16 × 33m26

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾖｳ 島根

4 5 662 渡邊　　行陽(1) 大社高 31m62 33m02 × 33m02 × × 31m01 33m02

ﾋﾗｲ ﾄｳｲ 島根

5 9 259 平井　　統壱(2) 松江東高 30m42 × 30m87 30m87 32m15 32m10 31m73 32m15

ｵｵｼﾞﾓﾄ ﾈｵ 島根

6 6 97 大地本　音央(2) 明誠高 26m84 25m61 × 26m84 26m03 26m10 24m55 26m84

ｱｼﾞｷ ｼｮｳﾀ 島根

7 7 558 安喰　　昌太(2) 出雲北陵高 26m05 25m81 26m61 26m61 25m26 25m47 25m60 26m61

ｻｻｷ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 島根

8 1 757 佐々木　淳平(1) 益田高 21m35 19m73 18m52 21m35 21m00 20m39 17m41 21m35

ｱﾍﾞ ﾏｻﾄ 島根

9 8 195 安部　　雅人(2) 横田高 17m65 21m11 20m54 21m11 21m11

ﾀｶｷﾞ ﾖｼﾌﾐ 島根

3 678 髙木　　喜史(1) 石見智翠館高 DNS

凡例  DNS:欠場



少年共通女子1500m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     4:21.13   來海　りえ(島根・平田高)              2008

島根県中学記録(JPR)     4:31.18   來海　りえ(島根・旭丘中)              2007 7月16日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾉｱ 島根 ｱｵﾔﾏ　ﾊﾙﾅ 島根

1 10 675 田中　　乃愛(1) 益田東高 5:18.16 1 13 153 青山　　春菜(2) 松江北高 4:51.38
ｻｻｲ ｶﾉﾝ 島根 ﾐｳﾗ ﾕｳﾊ 島根

2 6 598 佐々井　花音(2) 浜田高 5:21.14 2 3 190 三浦　　優葉(2) 益田東高 4:51.43
ﾉｳﾐ ｺﾄﾐ 島根 ｶﾄｳ ｺﾕｷ 島根

3 5 724 能美　瑚都美(1) 浜田高 5:21.31 3 7 3750 加藤　　小雪(3) 仁多中 4:52.60
ｵｶ ｶｵﾘ 島根 ｶﾀﾖｾ ﾕｲ 島根

4 13 704 岡　　　香里(1) 出雲高 5:31.44 4 12 606 片寄　　結衣(1) 出雲商業高 4:58.92
ｵｵｼﾀ ﾖｳ 島根 ﾂｹﾞ　ﾕｷﾊ 島根

5 12 594 大下　　　葉(2) 浜田高 5:35.19 5 14 691 柘植　裕季葉(1) 松江北高 5:00.19
ﾉﾎﾞﾘｵ ﾕﾅ 島根 ﾉﾂ ｷﾅﾘ 島根

6 4 600 登尾　　祐奈(2) 浜田高 5:40.15 6 5 706 野津　きなり(1) 平田高 5:01.23
ﾋﾊﾞﾗ ﾏﾅ 島根 ｶﾄｳ ﾐｻｷ 島根

7 15 602 日原　　茉奈(2) 浜田高 5:42.80 7 1 3745 加藤　　美咲(3) 仁多中 5:02.84
ｲﾄﾞ ﾕｲ 島根 ﾅｶﾞｵｶ　ﾐﾗｲ 島根

8 16 212 井戸　　優衣(2) 石見智翠館高 5:45.32 8 8 692 長岡　　実来(1) 松江北高 5:04.74
ｷﾑﾗ ﾋﾅ 島根 ｲｹﾉ ﾕｳﾅ 島根

9 2 251 木村　　陽菜(2) 益田高 5:53.02 9 9 249 池野　　佑奈(2) 益田高 5:05.72
ﾎﾘﾉ ｺﾉｶ 島根 ﾌｸﾀﾞ ﾊﾅｴ 島根

10 11 534 堀野　好乃香(2) 津和野高 6:02.79 10 17 711 福田　　英絵(1) 松江商業高 5:11.12
ｺﾝﾀﾞ ﾜｶﾅ 島根 ｲｼﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 島根

11 8 649 近田　　若菜(2) 情報科学高 6:08.05 11 11 591 石原　　萌水(2) 浜田高 5:15.06
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂﾐ 島根 ｵｵﾀﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 島根

12 9 773 渡部　なつみ(1) 三刀屋高 6:08.18 12 16 595 大達　　結月(2) 浜田高 5:18.22
ｶﾝｻﾞﾜ ﾐｷ 島根 ﾀｶﾊｼ ﾎﾀﾙ 島根

13 14 596 官澤　　美輝(2) 浜田高 6:14.57 13 4 607 高橋　ほたる(1) 出雲商業高 5:20.49
ﾀﾅｶ ﾊﾅ 島根 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾁ 島根

14 1 507 田中　　　華(2) 立正大淞南高 6:14.61 14 10 83 渡部　　沙千(2) 平田高 5:26.23
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾐ 島根 ﾀﾊﾞﾗ ﾊﾙｶ 島根

3 855 渡部　　玲美(1) 松江西高 DNS 15 15 253 田原　　　遥(2) 益田高 5:26.66
ｶﾄﾞﾜｷ ｱｶﾘ 島根 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙ 島根

7 869 門脇　あかり(1) 松江商業高 DNS 16 6 707 山本　　　春(1) 平田高 5:32.79
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 島根

2 769 山田　　利奈(1) 出雲高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵﾔﾏ　ﾊﾙﾅ 島根

1 153 青山　　春菜(2) 松江北高 4:51.38
ﾐｳﾗ ﾕｳﾊ 島根

2 190 三浦　　優葉(2) 益田東高 4:51.43
ｶﾄｳ ｺﾕｷ 島根

3 3750 加藤　　小雪(3) 仁多中 4:52.60
ｶﾀﾖｾ ﾕｲ 島根

4 606 片寄　　結衣(1) 出雲商業高 4:58.92
ﾂｹﾞ　ﾕｷﾊ 島根

5 691 柘植　裕季葉(1) 松江北高 5:00.19
ﾉﾂ ｷﾅﾘ 島根

6 706 野津　きなり(1) 平田高 5:01.23
ｶﾄｳ ﾐｻｷ 島根

7 3745 加藤　　美咲(3) 仁多中 5:02.84
ﾅｶﾞｵｶ　ﾐﾗｲ 島根

8 692 長岡　　実来(1) 松江北高 5:04.74

凡例  DNS:欠場



少年共通女子1500m
審 判 長：金山　　　滉

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     4:21.13   來海　りえ(島根・平田高)              2008

島根県中学記録(JPR)     4:31.18   來海　りえ(島根・旭丘中)              2007 7月16日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 153 青山　　春菜(2) ｱｵﾔﾏ　ﾊﾙﾅ 島根 松江北高 4:51.38 2 13 1

2 190 三浦　　優葉(2) ﾐｳﾗ ﾕｳﾊ 島根 益田東高 4:51.43 2 3 2

3 3750 加藤　　小雪(3) ｶﾄｳ ｺﾕｷ 島根 仁多中 4:52.60 2 7 3

4 606 片寄　　結衣(1) ｶﾀﾖｾ ﾕｲ 島根 出雲商業高 4:58.92 2 12 4

5 691 柘植　裕季葉(1) ﾂｹﾞ　ﾕｷﾊ 島根 松江北高 5:00.19 2 14 5

6 706 野津　きなり(1) ﾉﾂ ｷﾅﾘ 島根 平田高 5:01.23 2 5 6

7 3745 加藤　　美咲(3) ｶﾄｳ ﾐｻｷ 島根 仁多中 5:02.84 2 1 7

8 692 長岡　　実来(1) ﾅｶﾞｵｶ　ﾐﾗｲ 島根 松江北高 5:04.74 2 8 8

9 249 池野　　佑奈(2) ｲｹﾉ ﾕｳﾅ 島根 益田高 5:05.72 2 9 9

10 711 福田　　英絵(1) ﾌｸﾀﾞ ﾊﾅｴ 島根 松江商業高 5:11.12 2 17 10

11 591 石原　　萌水(2) ｲｼﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 島根 浜田高 5:15.06 2 11 11

12 675 田中　　乃愛(1) ﾀﾅｶ ﾉｱ 島根 益田東高 5:18.16 1 10 1

13 595 大達　　結月(2) ｵｵﾀﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 島根 浜田高 5:18.22 2 16 12

14 607 高橋　ほたる(1) ﾀｶﾊｼ ﾎﾀﾙ 島根 出雲商業高 5:20.49 2 4 13

15 598 佐々井　花音(2) ｻｻｲ ｶﾉﾝ 島根 浜田高 5:21.14 1 6 2

16 724 能美　瑚都美(1) ﾉｳﾐ ｺﾄﾐ 島根 浜田高 5:21.31 1 5 3

17 83 渡部　　沙千(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾁ 島根 平田高 5:26.23 2 10 14

18 253 田原　　　遥(2) ﾀﾊﾞﾗ ﾊﾙｶ 島根 益田高 5:26.66 2 15 15

19 704 岡　　　香里(1) ｵｶ ｶｵﾘ 島根 出雲高 5:31.44 1 13 4

20 707 山本　　　春(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙ 島根 平田高 5:32.79 2 6 16

21 594 大下　　　葉(2) ｵｵｼﾀ ﾖｳ 島根 浜田高 5:35.19 1 12 5

22 600 登尾　　祐奈(2) ﾉﾎﾞﾘｵ ﾕﾅ 島根 浜田高 5:40.15 1 4 6

23 602 日原　　茉奈(2) ﾋﾊﾞﾗ ﾏﾅ 島根 浜田高 5:42.80 1 15 7

24 212 井戸　　優衣(2) ｲﾄﾞ ﾕｲ 島根 石見智翠館高 5:45.32 1 16 8

25 251 木村　　陽菜(2) ｷﾑﾗ ﾋﾅ 島根 益田高 5:53.02 1 2 9

26 534 堀野　好乃香(2) ﾎﾘﾉ ｺﾉｶ 島根 津和野高 6:02.79 1 11 10

27 649 近田　　若菜(2) ｺﾝﾀﾞ ﾜｶﾅ 島根 情報科学高 6:08.05 1 8 11

28 773 渡部　なつみ(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂﾐ 島根 三刀屋高 6:08.18 1 9 12

29 596 官澤　　美輝(2) ｶﾝｻﾞﾜ ﾐｷ 島根 浜田高 6:14.57 1 14 13

30 507 田中　　　華(2) ﾀﾅｶ ﾊﾅ 島根 立正大淞南高 6:14.61 1 1 14

855 渡部　　玲美(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾐ 島根 松江西高 DNS 1 3

869 門脇　あかり(1) ｶﾄﾞﾜｷ ｱｶﾘ 島根 松江商業高 DNS 1 7

769 山田　　利奈(1) ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 島根 出雲高 DNS 2 2

凡例  DNS:欠場



少年共通女子棒高跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     3m00      古和　里奈(島根・大社高)              2016

島根県中学最高記録(JPR) 2m40      原　恵理奈(島根・大東中)              2007 7月16日 09:45 決　勝

決　勝　

ｺﾜ ﾘﾅ 島根 － － － － － － － × × ○

1 4 43 古和　　里奈(3) 大社高 － × ○ － ○ ○ × × × 3m10 HPR
ｿﾉﾔﾏ ﾐｻｷ 島根 － － － － － － － × ○

2 3 48 園山　実沙季(2) 大社高 － ○ × ○ × ○ × × × 3m00 =HPR
ｼﾝｼﾞ ﾅﾎ 島根 － － － － － － ○ × ○

3 6 292 宍道　　奈穂(3) 松江農林高 ○ × ○ × × × 2m80
ｱﾀﾞﾁ ﾐｸ 島根 － － － － － － ○ × ○

4 2 289 安達　　美紅(3) 松江農林高 ○ × × × 2m70
ｺｳﾀﾞ ﾐﾕ 島根 － － － × ○ ○ × × ○ × × ×

5 1 666 幸田　　未夢(1) 大社高 2m40
ｲﾄｳ ｾﾘｶ 島根 － ○ × × ○ ○ × × ×

6 5 293 伊藤　　芹佳(2) 松江農林高 2m20

1m90

2m70
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m00

2m80

2m10

2m90

2m20

3m00
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m30

3m10

2m40

3m25

2m50 2m60

凡例  HPR:島根県高校記録 =HPR:島根県高校タイ記録



少年共通女子三段跳
審 判 長：花原　　良治

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     11m71     酒井まどか(島根・隠岐高)              2000 7月16日 14:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾏｵｶ ﾁﾋﾛ 島根 11m14 11m28 11m27 11m28 5 11m04 11m29 11m38 11m38
1 4 40 今岡　　千景(3) 大社高 +1.8 +1.0 +2.9 +1.0 +4.3 +3.8 +2.8 +2.8 *F2

ｲﾉｳｴ ﾏｲ 島根 10m35 10m30 10m32 10m35 4 10m23 10m49 9m97 10m49
2 5 39 井上　　　舞(3) 大社高 +1.1 +2.2 +2.1 +1.1 +2.1 +2.0 +3.3 +2.0

ﾎｿｶﾜ ﾏｷﾎ 島根 9m62 × 10m23 10m23 3 9m86 10m01 10m09 10m23
3 2 356 細川　まきほ(2) 出雲高 +1.9 +1.3 +1.3 +2.9 +4.4 +3.5 +1.3

ﾐﾅﾘ ｶﾖ 島根 9m86 10m01 10m07 10m07 2 9m88 × 9m55 10m07
4 3 8 三成　　香代(2) 出雲商業高 +2.5 +1.1 +3.9 +3.9 +4.0 +3.1 +3.9 *F2

ｲｲﾂｶ ｶｵﾝ 島根 9m88 9m42 9m42 9m88 1 9m28 9m53 9m57 9m88
5 1 75 飯塚　　香穏(2) 平田高 +2.1 +0.7 +2.5 +2.1 +3.5 +4.2 +2.5 +2.1 *F2

凡例  *F2:２回目が公認最高



少年共通女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     46m20     福代　夏子(島根・松江西高)            1997 7月16日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾉ ｱｲｺ 島根

1 3 41 岩野　　愛子(3) 大社高 30m23 34m48 × 34m48 27m19 － － 34m48

ｳｼｵ ﾕｲｶ 島根

2 1 5207 牛尾　　結香(3) 浜田東中 30m43 27m86 27m87 30m43 27m10 27m30 × 30m43 JPR
ｲﾜﾀ ｼﾂﾞ 島根

3 2 290 岩田　　志津(3) 松江農林高 27m59 × 26m72 27m59 25m28 22m50 × 27m59

ﾖｼｵｶ ｱﾝﾘ 島根

4 4 320 吉岡　　杏莉(1) 開星高 24m29 × × 24m29 19m12 21m28 25m80 25m80

ﾔﾀ ｱｽｶ 島根

5 6 280 矢田　明日香(2) 大田高 23m28 23m82 20m39 23m82 22m84 21m36 23m15 23m82

ﾋｮｳｺﾞ ﾊﾅ 島根

6 8 782 兵庫　　はな(1) 大田高 19m22 16m76 18m74 19m22 18m88 18m61 18m66 19m22

ｱﾂﾀ ﾁﾅ 島根

7 7 761 熱田　　知奈(1) 益田高 17m13 16m03 17m49 17m49 × 17m02 13m58 17m49

ﾀｶﾉ ｻﾔｶ 島根

5 392 高野　　彩香(2) 三刀屋高 DNS

凡例  JPR:島根県中学最高記録 DNS:欠場



少年共通女子やり投(600g)
審 判 長：赤木　　正英

記録主任：大野　真理子

島根県高校記録(HPR)     47m95     武田伽奈子(島根・大社高)              2015 7月16日 11:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾊﾗ ｻﾔ 島根

1 6 47 木原　　彩弥(2) 大社高 38m26 × 33m66 38m26 × × 37m95 38m26

ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 島根

2 3 383 松浦　　未歩(2) 松江商業高 33m59 31m87 32m19 33m59 31m21 33m32 30m95 33m59

ﾀｹｳﾁ ｷﾘ 島根

3 9 128 竹内　　希璃(1) 明誠高 22m43 22m17 23m97 23m97 25m20 26m50 25m34 26m50

ﾊﾗ ﾕｲｶ 島根

4 8 80 原　　ゆいか(2) 平田高 24m42 19m89 22m09 24m42 21m31 19m76 21m63 24m42

ｳｴﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 島根

5 5 294 植田　　美月(2) 松江農林高 20m00 21m53 20m73 21m53 0m17 19m90 17m64 21m53

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾉﾝ 島根

6 1 854 松原　　花音(1) 松江西高 × 16m53 18m34 18m34 19m55 13m87 19m05 19m55

ﾄｶﾞﾉ ﾕｳｷ 島根

7 4 79 栂野　　友希(2) 平田高 18m51 17m91 19m10 19m10 18m09 16m07 15m34 19m10

ｻｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 島根

8 2 522 齋藤　　　南(2) 益田翔陽高 11m85 13m34 15m65 15m65 13m29 12m44 × 15m65

ｳﾁﾀﾞ ﾊﾅ 島根

7 502 内田　　　花(2) 出雲農林高 DNS

凡例  DNS:欠場


